








































REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
OHL ŽS, a.s. DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

63 156 944,51CZK

21,00% 52 195 821,91 10 961 122,60
0,0015,00% 0,00

018_2021_O
Menirna_Zapad_uprava_08_2020

52 195 821,91

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 61



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 018_2021_O

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 720 978,701 422 296,45
537 022,56443 820,30

63 156 944,51

561 527,39464 072,22
4 971 386,634 108 583,99

1 400 243,39
29 907 615,23

Cena bez DPH [CZK]

239 034,91

7 196 517,23

832 907,24
4 194 052,33

428 278,84

928 530,21

479 444,31

25. 5. 2021

 
 

1 694 294,50

1 123 521,55

PS 7 Stavební elektroin...
PS 8 Kamerový systém

52 195 821,91

150 425,26

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 5 Uzemnění
PS 6 Dálkové ovládání

182 014,56

36 188 214,43

Cena s DPH [CZK]

5 074 803,32

580 127,62

1 007 817,76

518 217,40

8 707 785,85

289 232,24

PS 2
PS 3
PS 4

PS 1

Popis

Trakční technologie
Vlastní spotřeba

Odvedení povrchových vod, napojení na kanalizaci

Vzduchotechnika

Zdravotechnika

Oplocení

Střídavá část

Zařízení pro detek...

Oprava zpevněných ploch

Stavební úpravy

Kód

SO01-
DSO 
01.1.4
SO01-
DSO 01.2

SO01-
DSO 
01.1.1

SO02

SO01-
DSO 
01.1.3

SO01-
DSO 
01.1.2

Strana 2 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 196 517,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 196 517,23 21,00% 1 511 268,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 707 785,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

SO01-DSO 01.1.1 - Stavební úpravy

OHL ŽS, a.s.

Strana 3 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 196 517,23

1 - Zemní práce 200 141,55

2 - Zakládání 11 097,63

3 - Svislé a kompletní konstrukce 307 734,93

4 - Vodorovné konstrukce 103 958,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 523 259,69

7 - Přidružená stavební výroba 244 949,28

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 133 786,73

712 - Povlakové krytiny 251 907,98

713 - Izolace tepelné 269 934,01

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 696,64

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 704,85

751 - Vzduchotechnika 2 187,89

763 - Konstrukce suché výstavby 218 940,18

764 - Konstrukce klempířské 214 502,48

766A - Konstrukce truhlářské - způsobilé náklady 258 182,76

767 - Konstrukce zámečnické 718 343,13

771 - Podlahy z dlaždic 135 716,72

773 - Podlahy z litého teraca 7 378,68

776 - Podlahy povlakové 288 460,15

777 - Podlahy lité 34 003,35

781 - Dokončovací práce - obklady 109 330,90

783 - Dokončovací práce - nátěry 182 473,52

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 191 450,97

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 20 245,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 699 257,14

96 - Bourání konstrukcí 364 819,18

997 - Přesun sutě 310 152,40

998 - Přesun hmot 56 712,55

766B - Konstrukce truhlářské - nezpůsobilé náklady 300 187,88

SO01-DSO 01.1.1 - Stavební úpravy

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 4 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 196 517,23

D 1 Zemní práce 200 141,55

1 K 120001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v 
horninách jakékoliv třídy

M3 22,258 329,71 7 338,69 CS ÚRS 2016 02

2 K 131203101

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním 
nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 
soudržných

M3 22,258 619,10 13 779,93 CS ÚRS 2016 02

3 K 132212101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 
soudržných

M3 9,600 641,77 6 160,99 CS ÚRS 2016 02

4 K 132212101-1

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 
soudržných

M3 46,278 641,77 29 699,83

5 K 139711101-1 Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 
výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 M3 14,000 1 896,98 26 557,72

6 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m

M3 45,858 256,18 11 747,90 CS ÚRS 2016 02

7 K 162701105-1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m

M3 41,400 256,18 10 605,85

8 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

M3 229,290 22,32 5 117,75 CS ÚRS 2016 02

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 45,858 17,33 794,72 CS ÚRS 2016 02

10 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné) T 50,973 154,92 7 896,74 CS ÚRS 2016 02

11 K 171201211-1 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné) T 22,400 2 502,61 56 058,46

12 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3 41,400 85,33 3 532,66 CS ÚRS 2016 02

13 K 174101101-1
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3 21,780 80,05 1 743,49

14 K 174101101-2
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3 46,278 87,78 4 062,28

15 M 583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 T 39,204 383,75 15 044,54 CS ÚRS 2016 02

D 2 Zakládání 11 097,63
16 K 279322511 Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) 

odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 M3 1,139 3 124,61 3 558,93 CS ÚRS 2016 02

17 K 279351105

Bednění základových zdí svislé nebo šikmé 
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve 
volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr, oboustranné za každou 
stranu zřízení

m2 9,425 377,15 3 554,64 CS ÚRS 2016 02

18 K 279351106

Bednění základových zdí svislé nebo šikmé 
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve 
volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr, oboustranné za každou 
stranu odstranění

m2 9,425 123,65 1 165,40 CS ÚRS 2016 02

19 K 279362021

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich 
žeber ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

T 0,100 28 186,59 2 818,66 CS ÚRS 2016 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 307 734,93

20 K 310237251
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. 
přes 300 do 450 mm

KUS 3,000 488,11 1 464,33 CS ÚRS 2016 02

21 K 310238211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
vápenocementovou

M3 4,102 4 799,91 19 689,23 CS ÚRS 2016 02

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

SO01-DSO 01.1.1 - Stavební úpravy

Strana 5 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 310239211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou

M3 0,805 4 088,14 3 290,95 CS ÚRS 2016 02

23 K 311272411

Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic nosné z 
tvárnic hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové 
lože, tloušťka zdiva 375 mm, objemová hmotnost 400 
kg/m3

M3 41,363 4 448,25 183 992,96 CS ÚRS 2016 02

24 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 T 0,666 36 027,51 23 994,32 CS ÚRS 2016 02

25 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 T 0,286 35 421,57 10 130,57 CS ÚRS 2016 02

26 K 340239212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 
1 m2 do 4 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm m2 10,200 576,86 5 883,97 CS ÚRS 2016 02

27 K 342241161
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo 
příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P 
7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tl. 65 mm

m2 34,223 426,56 14 598,16 CS ÚRS 2016 02

28 K 342241162
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo 
příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P 
7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tl. 140 mm

m2 14,365 742,04 10 659,40 CS ÚRS 2016 02

29 K 342272323
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, 
objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, 
tloušťky příčky 100 mm

m2 4,000 638,96 2 555,84 CS ÚRS 2016 02

30 K 345321313 Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní 
z betonu železového bez výztuže tř. C 16/20 M3 1,810 2 936,56 5 315,17 CS ÚRS 2016 02

31 K 345351101
Bednění atikových, poprsních, schodišťových, 
zábradelních zídek rovných i půdorysně zalomených, 
vodorovných nebo stoupajících plnostěnných zřízení

m2 14,880 373,56 5 558,57 CS ÚRS 2016 02

32 K 345351102

Bednění atikových, poprsních, schodišťových, 
zábradelních zídek rovných i půdorysně zalomených, 
vodorovných nebo stoupajících plnostěnných 
odstranění

m2 14,880 96,02 1 428,78 CS ÚRS 2016 02

33 K 345362021
Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, 
zábradelních zídek a madel ze svařovaných sítí z drátů 
typu KARI

T 0,084 29 808,53 2 503,92 CS ÚRS 2016 02

34 K 346244381
Plentování ocelových válcovaných nosníků 
jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 
mm

m2 9,000 592,39 5 331,51 CS ÚRS 2016 02

35 K 346244811

Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na 
maltu MC-10 včetně vytvoření požlábku v ohybu 
izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou 
omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z 
cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 65 mm

m2 23,344 485,66 11 337,25 CS ÚRS 2016 02

D 4 Vodorovné konstrukce 103 958,76

36 K 411321414

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 
deskových, plochých střech, desek balkonových, 
desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů 
tř. C 25/30

M3 2,790 3 431,88 9 574,95 CS ÚRS 2016 02

37 K 411321515

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 
deskových, plochých střech, desek balkonových, 
desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů 
tř. C 20/25

M3 1,629 2 992,68 4 875,08 CS ÚRS 2016 02

38 K 411351101
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné 
konstrukce stropů deskových, balkonových nebo 
plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení

m2 13,950 381,45 5 321,23 CS ÚRS 2016 02

39 K 411351101-1
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné 
konstrukce stropů deskových, balkonových nebo 
plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení

m2 15,066 421,02 6 343,09

40 K 411351102

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné 
konstrukce stropů deskových, balkonových nebo 
plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 
odstranění

m2 13,950 133,59 1 863,58 CS ÚRS 2016 02

41 K 411351102-1

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné 
konstrukce stropů deskových, balkonových nebo 
plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 
odstranění

m2 15,066 118,52 1 785,62

42 K 411354171
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se 
zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro 
zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení

m2 13,950 151,93 2 119,42 CS ÚRS 2016 02

43 K 411354171-1
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se 
zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro 
zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení

m2 15,066 146,84 2 212,29

44 K 411354172

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se 
zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro 
zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa 
odstranění

m2 13,950 36,31 506,52 CS ÚRS 2016 02

45 K 411354172-1

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se 
zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro 
zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa 
odstranění

m2 15,066 32,04 482,71

46 K 411354182

Podpěrná konstrukce stropů Příplatek k cenám za 
podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku 
přes 4 do 6 m na výměru m2 půdorysu, pro zatížení 
betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstranění

m2 13,950 10,32 143,96 CS ÚRS 2016 02

Strana 6 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení 
železobetonových p

T 0,380 27 677,59 10 517,48 CS ÚRS 2016 02

48 K 411362021-1

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení 
železobetonových p

T 0,133 25 817,40 3 433,71

49 K 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách 
včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál 
v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech 
železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 
plochy do 0,25 m2

KUS 30,000 618,91 18 567,30 CS ÚRS 2016 02

50 K 411388631-1

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách 
včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál 
v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech 
železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 
plochy přes 0,25 do 1 m2

m2 16,285 1 931,67 31 457,25

51 K 430321414
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového 
(bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty 
s nosníky tř. C 25/30

M3 0,090 3 308,03 297,72 CS ÚRS 2016 02

52 K 434351141 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení m2 0,360 343,88 123,80 CS ÚRS 2016 02

53 K 434351142 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění m2 0,360 69,99 25,20 CS ÚRS 2016 02

54 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm M3 3,840 815,88 3 132,98 CS ÚRS 2016 02

55 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm M3 1,440 815,88 1 174,87 CS ÚRS 2016 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 523 259,69
56 M 283758890 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v 

tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 20 mm m2 22,875 68,25 1 561,22 CS ÚRS 2016 02

57 M 283759090 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v 
tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 50 mm m2 180,233 187,60 33 811,71 CS ÚRS 2016 02

58 M 283759090.1 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v 
tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 50 mm m2 11,215 177,64 1 992,23 CS ÚRS 2016 02

59 M 283759150 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v 
tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 120 mm m2 358,754 442,02 158 576,44 CS ÚRS 2016 02

60 M 283760170 deska fasádní polystyrénová soklová  1250 x 600 x 
100 mm m2 50,225 395,23 19 850,43 CS ÚRS 2016 02

61 M 553311130 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 
600 L/P KUS 1,000 699,05 699,05 CS ÚRS 2016 02

62 M 553311150 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 
700 L/P KUS 6,000 742,73 4 456,38 CS ÚRS 2016 02

63 M 553311170 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 
800 L/P KUS 15,000 711,08 10 666,20 CS ÚRS 2016 02

64 M 553311190 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 
900 L/P KUS 5,000 723,50 3 617,50 CS ÚRS 2016 02

65 M 553414130 průvětrník mřížový s klapkami 30x30 cm KUS 3,000 333,77 1 001,31 CS ÚRS 2016 02
66 K 6-1 Dod+osazení dřevěných špalíků - atika ks 160,000 57,25 9 160,00

67 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn m2 1 520,909 110,95 168 744,85 CS ÚRS 2016 02

68 K 612325302 Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo 
nadpraží štuková m2 25,000 554,21 13 855,25 CS ÚRS 2016 02

69 K 612331101 Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá nezatřená stěn m2 127,072 179,80 22 847,55 CS ÚRS 2016 02

70 K 612821012
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a 
zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. 
jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

m2 196,427 725,89 142 584,40 CS ÚRS 2016 02

71 K 612821031 Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací 
vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně m2 92,835 268,15 24 893,71 CS ÚRS 2016 02

72 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 81,610 131,21 10 708,05 CS ÚRS 2016 02

73 K 6-2 Armovaná vodotěsná omítka tl. 10 mm - 1PP m2 44,390 491,49 21 817,24

74 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek 
nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 40 do 80 mm

m2 176,699 510,96 90 286,12 CS ÚRS 2016 02

75 K 622211011-1
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek 
nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 40 do 80 mm

m2 10,995 471,52 5 184,36

76 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek 
nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 80 do 120 mm

m2 351,720 497,13 174 850,56 CS ÚRS 2016 02

77 K 622211021.1
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek 
nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 80 do 120 mm

m2 49,240 549,45 27 054,92 CS ÚRS 2016 02

78 K 622212051

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, 
nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek 
hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 
40 mm

m 91,500 204,68 18 728,22 CS ÚRS 2016 02

Strana 7 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

79 K 622321111
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená 
stěn

m2 611,529 177,89 108 784,89 CS ÚRS 2016 02

80 K 622331101 Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn m2 169,148 245,09 41 456,48 CS ÚRS 2016 02

81 K 622471011
Vnější omítka torkretová vodotěsná nádrží nebo 
zásobníků s ponecháním přirozené struktury 
konstrukcí zakřivených jednovrstvá tl. 5 mm

m2 16,572 161,79 2 681,18 CS ÚRS 2016 02

82 K 622471015
Vnější omítka torkretová vodotěsná nádrží nebo 
zásobníků s ponecháním přirozené struktury Příplatek 
k ceně -1011 za každou další vrstvu tl. 5 mm

m2 33,144 98,74 3 272,64 CS ÚRS 2016 02

83 K 622471016
Vnější omítka torkretová vodotěsná nádrží nebo 
zásobníků s ponecháním přirozené struktury Příplatek 
k ceně -1011 za vyhlazení poslední vrstvy

m2 16,572 66,00 1 093,75 CS ÚRS 2016 02

84 K 622531021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
2,0 mm stěn

m2 551,294 290,84 160 338,35 CS ÚRS 2016 02

85 K 622531051
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu rýhovaná, 
tloušťky 2,0 mm stěn

m2 63,235 272,39 17 224,58 CS ÚRS 2016 02

86 K 622531061
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu rýhovaná, 
tloušťky 3,0 mm stěn

m2 70,145 320,73 22 497,61 CS ÚRS 2016 02

87 K 627-1 Oprava kamenné zídky (spárování, oprava uložení) m2 86,400 507,30 43 830,72

88 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 452,841 53,13 24 059,44 CS ÚRS 2016 02

89 K 631311123 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15 M3 0,216 2 983,04 644,34 CS ÚRS 2016 02

90 K 631311126 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 M3 5,553 3 661,20 20 330,64 CS ÚRS 2016 02

91 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a 
tl. přes 80 mm

M3 6,567 3 713,45 24 386,23 CS ÚRS 2016 02

92 K 631311135 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25 M3 3,262 3 643,12 11 883,86 CS ÚRS 2016 02

93 K 631319173

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo 
pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 
mm

M3 3,753 113,75 426,90 CS ÚRS 2016 02

94 K 631351101-1 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení m2 33,328 290,05 9 666,79
95 K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2 33,328 58,16 1 938,36 CS ÚRS 2016 02

96 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI T 0,164 29 537,55 4 844,16 CS ÚRS 2016 02

97 K 633111112
Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových 
betonových podlah pro lehký provoz s přísadou 
křemíku, tl. 3 mm

m2 13,748 143,41 1 971,60 CS ÚRS 2016 02

98 K 633811111 Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm 
(stržení šlemu) m2 380,200 60,68 23 070,54 CS ÚRS 2016 02

99 K 637211121 Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár 
cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm m2 11,825 525,41 6 212,97 CS ÚRS 2016 02

100 K 637211122 Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár 
cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm m2 12,000 553,22 6 638,64 CS ÚRS 2016 02

101 K 637211221-1
Okapový chodník z dlaždic granitoidových 
nebroušených se zalitím spár cementovou maltou, tl. 
dlaždic 50 mm do písku

m2 6,400 466,11 2 983,10

102 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 
do 2,5 m2

KUS 20,000 542,37 10 847,40 CS ÚRS 2016 02

103 K 642944221
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 
přes 2,5 m2

KUS 7,000 719,71 5 037,97 CS ÚRS 2016 02

104 K 644941112 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích 
velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm KUS 3,000 62,95 188,85 CS ÚRS 2016 02

D 7 Přidružená stavební výroba 244 949,28
105 K 747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE HOD 180,000 389,71 70 147,80 2019_OTSKP 2
106 K 747703 ZKUŠEBNÍ PROVOZ HOD 40,000 450,25 18 010,00 2019_OTSKP 2
107 K 747704 ZAŠKOLENÍ OBSLUHY HOD 40,000 436,64 17 465,60 2019_OTSKP 2

108 K 747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ 
PROVOZOVATELEM HOD 204,000 682,97 139 325,88 2019_OTSKP 2

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 133 786,73
109 M 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg T 0,003 54 217,47 162,65 CS ÚRS 2016 02
110 M 111631500-2 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg T 0,036 54 217,47 1 951,83
111 M 628321340 pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2 10,580 123,12 1 302,61 CS ÚRS 2016 02
112 M 628321340-1 pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2 122,760 123,12 15 114,21

113 K 711-1 Hydroizolační clona k zamezení vzlínání vlhkosti ve 
zdivu - beztlaková injektáž - 1PP m2 14,646 1 337,94 19 595,47

114 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

m2 9,200 8,56 78,75 CS ÚRS 2016 02

Strana 8 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

115 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 
penetračním

m2 102,300 18,48 1 890,50 CS ÚRS 2016 02

116 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V m2 9,200 79,95 735,54 CS ÚRS 2016 02

117 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S m2 102,300 91,53 9 363,52 CS ÚRS 2016 02

118 K 711193121 Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší 
flexibilní minerální na ploše vodorovné V m2 19,680 303,65 5 975,83 CS ÚRS 2016 02

119 K 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší 
flexibilní minerální na ploše svislé S m2 38,360 346,59 13 295,19 CS ÚRS 2016 02

120 K 711-2 Pružná bezešvá asfaltová hydroizolační stěrka 2*s 
armovacím rounem m2 50,768 1 189,35 60 380,92

121 K 998711202

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% 1 292,607 3,05 3 939,71 CS ÚRS 2016 02

D 712 Povlakové krytiny 251 907,98
122 M 111631500-1 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg T 0,128 54 217,47 6 939,84
123 M 628321320 pás těžký asfaltovaný V 60 S 35 m2 16,043 63,57 1 019,85 CS ÚRS 2016 02

124 M 628522560
pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka 
polyesterové rouno barevný minerální hrubozrnný 
posyp

m2 442,549 156,69 69 343,00 CS ÚRS 2016 02

125 M 628522560-1
pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka 
polyesterové rouno barevný minerální hrubozrnný 
posyp

m2 48,059 155,98 7 496,24

126 M 628662800 pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící na 
polystyren tl. 3 mm m2 442,549 194,91 86 257,23 CS ÚRS 2016 02

127 K 712-1 Lokální výsprava povlakové krytina (např. vyrovnání) m2 44,075 140,57 6 195,62

128 K 712-2 Dod+uložení ochranného asfaltového pásu vč. 
betonového bloku - podložení blesosvodu ks 10,000 234,97 2 349,70

129 K 712300841 Odstranění ze střech plochých do 10 st. mechu 
odškrabáním a očistěním s urovnáním povrchu m2 440,750 17,21 7 585,31 CS ÚRS 2016 02

130 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 
natěradly a tmely za studena nátěrem lakem 
penetračním nebo asfaltovým

m2 426,615 8,05 3 434,25 CS ÚRS 2016 02

131 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 
pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2 384,825 41,48 15 962,54 CS ÚRS 2016 02

132 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 
pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 13,950 91,62 1 278,10 CS ÚRS 2016 02

133 K 712341559-1 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 
pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 384,825 85,72 32 987,20

134 K 712341559-1.1 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 
pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 41,790 95,86 4 005,99

135 K 998712202
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2 432,447 2,90 7 053,11 CS ÚRS 2016 02

D 713 Izolace tepelné 269 934,01
136 M 283759090 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v 

tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 50 mm m2 110,527 187,60 20 734,87 CS ÚRS 2016 02

137 M 283759150 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v 
tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 120 mm m2 319,856 442,02 141 382,75 CS ÚRS 2016 02

138 K 713141131
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá

m2 428,216 112,27 48 075,81 CS ÚRS 2016 02

139 K 713141162

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace do 130 
mm budovy výšky do 20 m okrajové pole

m2 428,216 128,25 54 918,70 CS ÚRS 2016 02

140 K 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2 601,727 1,85 4 821,88 CS ÚRS 2016 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 696,64
141 K 721-1 Střešní pojistný přepad horizontální s límcem a záchyt. 

plastovým košem D125 - 4PP ks 2,000 1 562,43 3 124,86

142 K 721-2 Zaslepení kanalizační vpusti (angl. svorky) ks 4,000 335,01 1 340,04

143 K 721233113 Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché 
střechy s odtokem svislým DN 125 KUS 2,000 2 082,32 4 164,64 CS ÚRS 2016 02

144 K 721242116 Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 
125 KUS 3,000 2 079,25 6 237,75 CS ÚRS 2016 02

145 K 721-3 Revize stávající kanalizace SOUB 1,000 10 340,08 10 340,08

146 K 8-1
Vnější dvorní vpusť 250*250 mm vč. kalového koše z 
polymerbetonu s pozink. roštěm a odtokem D 110 mm 
7DV

SOUB 1,000 2 125,67 2 125,67

147 K 8-2 Tlaková těsnící manžeta pro ZTI kanál. potrubí DN 100 ks 1,000 866,48 866,48

148 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 296,200 1,68 497,12 CS ÚRS 2016 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 704,85

Strana 9 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

149 K 725-1 Ostatní nepodchycené demontáže ZTI HOD 10,000 302,87 3 028,70

150 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

SOUB
OR 3,000 156,23 468,69 CS ÚRS 2016 02

151 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

SOUB
OR 10,000 114,87 1 148,70 CS ÚRS 2016 02

152 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových 
armatur kabin

SOUB
OR 3,000 225,36 676,08 CS ÚRS 2016 02

153 K 725310821 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur 
na konzolách

SOUB
OR 2,000 108,79 217,58 CS ÚRS 2016 02

154 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez 
nádrže a splachovacího potrubí diturvitových

SOUB
OR 2,000 170,13 340,26 CS ÚRS 2016 02

155 K 725530823 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
tlakových od 50 do 200 l

SOUB
OR 4,000 266,12 1 064,48 CS ÚRS 2016 02

156 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 
do G 3/4 x 1 KUS 14,000 125,74 1 760,36 CS ÚRS 2016 02

D 751 Vzduchotechnika 2 187,89
157 K 751398021-1 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, 

průřezu do 0,040 m2 KUS 10,000 217,59 2 175,90

158 K 998751201
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 12 m

% 22,900 0,52 11,99 CS ÚRS 2016 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 218 940,18
159 M 553316110 pouzdro stavební  posuvných dveří jednopouzdrové  

700 mm - standartní rozměr KUS 1,000 6 437,65 6 437,65 CS ÚRS 2016 02

160 M 763-1 Dveře vnitřní plné, posuvné 700*1970 - D21 ks 1,000 4 269,26 4 269,26

161 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 
12,5 mm, bez TI

m2 138,600 611,24 84 717,86 CS ÚRS 2016 02

162 K 763131412-1

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 
12,5 mm, TI tl. 100 mm

m2 67,200 844,96 56 781,31

163 K 763131821

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního 
předělu ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění 
jednoduché

m2 18,000 62,93 1 132,74 CS ÚRS 2016 02

164 K 763183111

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do 
sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno 
dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm

KUS 1,000 1 016,97 1 016,97 CS ÚRS 2016 02

165 K 763211233

Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm příčka tl. 125 mm, 
profil 75, TI tl. 50 mm 50 kg/m3

m2 15,510 1 483,26 23 005,36 CS ÚRS 2016 02

166 K 763214121

Příčka bezpečnostní ze sádrovláknitých a 
sádrokartonových desek s ocelovým plechem tl. 1 x 
0,8 mm s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW příčka tl. 126 mm, profil 75, 
TI tl. 75 mm 20 kg/m3 dvojitě opláštěná deskami 
protipožárními DF s

m2 25,800 1 476,78 38 100,92 CS ÚRS 2016 02

167 K 998763402

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% 2 230,763 1,56 3 478,11 CS ÚRS 2016 02

D 764 Konstrukce klempířské 214 502,48
168 K 764002811 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu 

do suti, v krytině povlakové m 19,500 21,75 424,13 CS ÚRS 2016 02

169 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti m 41,000 56,09 2 299,69 CS ÚRS 2016 02

170 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 22,000 41,96 923,12 CS ÚRS 2016 02
171 K 764-1 Dod+Mont systémové balkonové okapničky - 2B0 m 8,000 333,92 2 671,36

172 K 764111641

Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s 
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30 
st.

m2 5,800 1 346,05 7 807,09 CS ÚRS 2016 02

173 K 764-2 Demontáž ostatních klempířských konstrukcí HOD 5,000 242,67 1 213,35

174 K 764212633 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm m 6,400 331,10 2 119,04 CS ÚRS 2016 02

175 K 764212662-1
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem 
střechy rovné rš 200 mm

m 110,800 269,39 29 848,41

176 K 764212663
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem 
střechy rovné rš 250 mm

m 39,100 303,12 11 851,99 CS ÚRS 2016 02

177 K 764214605
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
mechanicky kotvené rš 400 mm

m 40,500 669,53 27 115,97 CS ÚRS 2016 02

178 K 764214607-1
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
mechanicky kotvené rš 670 mm

m 53,000 953,56 50 538,68

Strana 10 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

179 K 764216605
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 
rohů rš 400 mm

m 15,900 443,18 7 046,56 CS ÚRS 2016 02

180 K 764242336
Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy 
rovné rš 500 mm

m 19,500 516,52 10 072,14 CS ÚRS 2016 02

181 K 764-3 Očištění odvětracích hlavic na střeše 970*940 vč. 
nátěru ks 2,000 658,42 1 316,84

182 K 764511601 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm m 21,000 474,24 9 959,04 CS ÚRS 2016 02

183 K 764511612-1 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel hranatý rš 330 mm m 20,000 1 279,40 25 588,00

184 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 
100 mm

m 6,000 723,31 4 339,86 CS ÚRS 2016 02

185 K 764518623
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 
120 mm

m 16,600 976,89 16 216,37 CS ÚRS 2016 02

186 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2 188,258 1,44 3 150,84 CS ÚRS 2016 02

D 766A Konstrukce truhlářské - způsobilé náklady 258 182,76
187 M 607941000 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m m 15,400 255,41 3 933,31 CS ÚRS 2016 02

188 M 611-1 Okno plastové 900*600 otevíravé, sklápěcí izol. 2 sklo, 
odnímatelná okenní síť proti hmyzu v rámu Al - OV1 ks 2,000 4 125,26 8 250,52

189 M 611-10
Dveře vnější plastové s nadsvětlíkem 800*2500, 
izolační 2 skl, bezpeč. kování, vnitř. neprůhledná folie, 
Al práh - D6

ks 1,000 9 285,62 9 285,62

190 M 611-11 Dveře dřevěné vnitřní plné otočné 800*1970, zámek 
dozický - D14,18 ks 3,000 3 515,38 10 546,14

191 M 611-12 Dveře dřevěné vnitřní plné otočné 700*1970 s větrací 
mřížkou, zámek dozický - D15,16 ks 3,000 3 661,68 10 985,04

192 M 611-13 Dveře dřevěné vnitřní plné otočné 800*1970 s větrací 
mřížkou 2*, zámek dozický - D17 ks 1,000 3 669,27 3 669,27

193 M 611-13.1 Dveře dřevěné vnitřní plné otočné 600*1970 s větrací 
mřížkou 2*, zámek dozický - D19 ks 1,000 3 857,37 3 857,37

194 M 611-15 Dveře dřevěné vnitřní plné otočné 700*1970, zámek 
dozický - D20 ks 1,000 3 357,20 3 357,20

195 M 611-16 Dveře dřevěné vnitřní plné otočné 800*1970, zámek 
vložkový ovládání elektronicky na videotelefon - D22 ks 2,000 9 797,80 19 595,60

196 M 611-17 Dveře dřevěné vnitřní plné otočné 800*1970, zámek 
vložkový - D23 ks 1,000 4 157,50 4 157,50

197 M 611-18 Dveře dřevěné vnitřní plné otočné 900*1970, zámek 
dozický - D24 ks 1,000 4 082,01 4 082,01

198 M 611-2
Okno plastové 600*600 otevíravé, sklápěcí izol. 2 sklo, 
odnímatelná okenní síť proti hmyzu, ovládání táhlem - 
OV2

ks 2,000 2 660,79 5 321,58

199 M 611-3
Okno plastové 700*1000 otevíravé, sklápěcí izol. 2 
sklo, odnímatelná okenní síť proti hmyzu v rámu Al, 
neprůhledná folie - OV5

ks 3,000 5 348,40 16 045,20

200 M 611-4
Okno plastové 2700*1800 otevíravé, sklápěcí izol. 2 
sklo, odnímatelná okenní síť proti hmyzu v rámu Al, 
vnitřní žaluzie - OV3

ks 1,000 19 821,96 19 821,96

201 M 611-5
Okno plastové 1400*1000 otevíravé, sklápěcí izol. 2 
sklo, odnímatelná okenní síť proti hmyzu v rámu Al, 
neprůhledná folie - OV7

ks 1,000 5 442,40 5 442,40

202 M 611-6
Okno plastové 3600*1800 otevíravé, sklápěcí izol. 2 
sklo, odnímatelná okenní síť proti hmyzu v rámu Al - 
OV4

ks 2,000 23 481,50 46 963,00

203 M 61165-1 Dveře dřevěné jednokř. 800*1970 s požární odolností 
15 DP3 - D26 ks 2,000 7 504,40 15 008,80

204 M 61165-2 Dveře dřevěné jednokř. 900*1970 s požární odolností 
15 DP3 - D25 ks 1,000 8 029,98 8 029,98

205 M 611-7
Okno plastové 1400*1000 otevíravé, sklápěcí izol. 2 
sklo, vnitřní neprůhledná folie, odnímatelná okenní síť 
v Al - OV6

ks 1,000 5 133,64 5 133,64

206 M 611-8
Dveře vnější plastové 900*2000 1/2 zasklené izol 2 
skl, bezpeč. kování, vnitř. neprůhledná folie, Al práh - 
D1

ks 1,000 6 642,39 6 642,39

207 M 611871160 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm KUS 1,000 72,22 72,22 CS ÚRS 2016 02

208 M 611871360 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm KUS 2,000 77,72 155,44 CS ÚRS 2016 02

209 M 611871560 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm KUS 7,000 89,49 626,43 CS ÚRS 2016 02

210 M 611871760 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 10 cm KUS 2,000 100,47 200,94 CS ÚRS 2016 02

211 M 611-9 Dveře vnější plastové 800*2000 plné, bezpečnostní 
kování, vnitř. neprůhledná folie, Al práh - D3 ks 1,000 6 598,24 6 598,24

234 K 766622131
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na 
polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých 
nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m

m2 2,600 545,29 1 417,75 CS ÚRS 2016 02

235 K 766622132
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na 
polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých 
nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

m2 17,820 550,60 9 811,69 CS ÚRS 2016 02

Strana 11 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

236 K 766622216
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně 
montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých 
nebo sklápěcích do zdiva

KUS 7,000 543,38 3 803,66 CS ÚRS 2016 02

237 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

KUS 16,000 548,08 8 769,28 CS ÚRS 2016 02

238 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm

KUS 2,000 681,22 1 362,44 CS ÚRS 2016 02

239 K 766660021
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

KUS 2,000 965,96 1 931,92 CS ÚRS 2016 02

240 K 766660022
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

KUS 1,000 1 228,79 1 228,79 CS ÚRS 2016 02

241 K 766660041
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních s 
olověnou vložkou do 800 mm jednokřídlových, šířky

KUS 2,000 1 277,56 2 555,12 CS ÚRS 2016 02

242 K 766660042
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních s 
olověnou vložkou přes 800 mm jednokřídlových, šířky

KUS 1,000 1 331,16 1 331,16 CS ÚRS 2016 02

243 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky do 1000 mm

KUS 6,000 117,69 706,14 CS ÚRS 2016 02

244 K 766694112
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 1000 do 1600 mm

KUS 1,000 151,19 151,19 CS ÚRS 2016 02

245 K 766694114
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 2600 mm

KUS 2,000 242,95 485,90 CS ÚRS 2016 02

246 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky do 100 mm KUS 12,000 89,90 1 078,80 CS ÚRS 2016 02

250 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 5 579,939 1,03 5 767,12 CS ÚRS 2016 02

D 767 Konstrukce zámečnické 718 343,13

251 K 411354181

Podpěrná konstrukce stropů Příplatek k cenám za 
podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku 
přes 4 do 6 m na výměru m2 půdorysu, pro zatížení 
betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení

m2 13,950 41,32 576,41 CS ÚRS 2016 02

252 K 767-1
Dod+Mont vnějších ocel. zatepl. dveří plných 2 kř 
1450*2500 nadsvětlík, izol 2 sklo, táhlo, vnitř. neprůhl. 
folie, bezpeč. kování, záruben, Al práh, nátěr - D4

ks 1,000 38 402,92 38 402,92

253 K 767-10 Dod+Mont vnitř. ocelových dveří jednokř. plných 
800*1970 zámek vložkový, nátěr - D28 ks 4,000 7 412,82 29 651,28

254 K 767-11 Dod+Mont vnitř. ocelových dveří jednokřídl. plných 
800*1970 zámek vložkový, nátěr - D28 ks 4,000 7 164,91 28 659,64

255 K 767-12 Demontáž ocel. pojízdných dveří v 1PP ks 1,000 1 148,69 1 148,69

256 K 767122812 Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě 
svařovaných m2 151,440 301,60 45 674,30 CS ÚRS 2016 02

257 M 767-13 Ocelový rám pod rozváděč - Z1,2,3,4,5 kg 442,850 72,36 32 044,63

258 M 767-14 Svařovaný ocelový rošt z válcovaných profilů a roštu 
žárově pozink - Z19,20 kg 332,050 72,39 24 037,10

259 M 767-15 Ocelový nosník podepření stropu kolejnic, rampy - 
žárově odolný - Z21,22,23,24,25 kg 278,530 73,81 20 558,30

260 M 767-16 Ocelové kolejnice pro trafo - Z25,26 kg 611,280 62,81 38 394,50

261 K 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných 
profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 55,000 183,42 10 088,10 CS ÚRS 2016 02

262 K 767161813 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj 
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 17,000 172,02 2 924,34 CS ÚRS 2016 02

263 K 767161813-1 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj 
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 8,000 184,32 1 474,56

264 K 767165114 Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo 
tenkostěnných profilů svařováním m 8,950 239,27 2 141,47 CS ÚRS 2016 02

265 M 767-17 Ocelové válcované nosníky s požární odolností - Z27 kg 369,300 70,57 26 061,50

266 K 767-18 Dod+Mont vnějších konzol stříšky 300*2100 - Z29 ks 3,000 1 212,81 3 638,43

267 M 767-18.1 Materiál stříšky(U.I.HEA) - Z30 kg 651,970 60,05 39 150,80

268 K 767-19 Dod+Mont vnějších konzol stříšky 300*2500 - Z29 ks 1,000 1 496,89 1 496,89

269 K 767-2
Dod+Mont vnějších ocel. zatepl. dveří plných 2 kř 
1800*2500 bezpeč. kování, záruben, Al práh, nátěr - 
D5

ks 1,000 31 736,18 31 736,18

270 M 767-20 Zábradlí z ocelových trubek - Z31,33,34 kg 566,020 87,55 49 555,05
271 M 767-21 Madlo z ocelových trubek - Z32 kg 16,190 78,97 1 278,52
272 M 767-22 Žebřík ocelový -Z35,36,37 m 12,350 2 091,45 25 829,41

273 K 767-3
Dod+Mont vnějších ocel. zateplených dveří 900*2000 
proskl. 2 sklo, bezpeč. kování, záruben, neprůhl. folie, 
Al práh, nátěr - D2

ks 2,000 12 671,02 25 342,04

274 K 767311824 Demontáž světlíků bodových přes 2,5 do 3 m2 KUS 3,000 202,55 607,65 CS ÚRS 2016 02
275 K 767311826 Demontáž světlíků bodových přes 3,5 do 4 m2 KUS 4,000 223,90 895,60 CS ÚRS 2016 02

Strana 12 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

276 K 767-4 Dod+Mont vnějších ocel. zateplených dveří 1400*2000 
plné, bezpeč. kování, záruben, nátěr - D7 ks 3,000 22 188,19 66 564,57

277 K 767-5
Dod+Mont vnějších ocel. zateplených dveří dvoukř. 
1450*1970 plné, bezpeč. kování, záruben, Al práh, 
nátěr - D8

ks 1,000 22 323,32 22 323,32

278 K 767-6
Dod+Mont vněších ocel. zateplených dveří 
800*1970plné, bezpeč. kování záruben, Al práh, nátěr - 
D9

ks 1,000 10 362,76 10 362,76

279 K 767-7 Dod+Mont vnitř ocelových dveří vlysových 800*1970vč. 
zárubně, zámek dozický, nátěr - D10,11,12 ks 5,000 6 554,46 32 772,30

280 K 767-8
Dod+Mont vnitř. ocelových dveří jednokř., plných s 
větr. mřížkou 650*2000, záruben, zámek vložkový, 
nátěr - D13

ks 1,000 6 081,27 6 081,27

281 K 767833100 Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi z profilové oceli, 
z trubek nebo tenkostěnných profilů m 12,350 247,24 3 053,41 CS ÚRS 2016 02

282 K 767834102 Montáž žebříků Příplatek k cenám za montáž 
ochranného koše, připevněného svařováním m 4,200 156,31 656,50 CS ÚRS 2016 02

283 K 767-9 Dod+Mont vnitř. ocelových dveří jednokřídl. plných 
900*1970 zámek vložkový, nátěr - D27 ks 1,000 7 409,70 7 409,70

284 K 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 278,530 34,88 9 715,13 CS ÚRS 2016 02

285 K 767995114-1 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 184,860 35,88 6 632,78

286 K 767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 222,760 30,98 6 901,10 CS ÚRS 2016 02

287 K 767995115-1 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 426,420 31,39 13 385,32

288 K 767995116 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 133,090 25,23 3 357,86 CS ÚRS 2016 02

289 K 767995116-1 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 332,050 26,43 8 776,08

290 K 767995117 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 369,300 25,23 9 317,44 CS ÚRS 2016 02

291 K 767995117-1 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 651,970 27,55 17 961,77

292 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 7 090,491 1,65 11 703,51 CS ÚRS 2016 02

D 771 Podlahy z dlaždic 135 716,72
293 M 5976-1 Dlažba keramická protiskluzová m2 35,236 494,65 17 429,49

294 K 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm m 14,700 83,41 1 226,13 CS ÚRS 2016 02

295 K 771574312
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rychletuhnoucím režných nebo 
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

m2 32,700 393,72 12 874,64 CS ÚRS 2016 02

296 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek 
k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 15,100 10,15 153,27 CS ÚRS 2016 02

297 K 771990111 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 
mm, min. pevnosti 15 MPa m2 475,900 201,87 96 069,93 CS ÚRS 2016 02

298 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 296,286 6,14 7 963,26 CS ÚRS 2016 02

D 773 Podlahy z litého teraca 7 378,68
299 K 773901112 Opravy podlah z litého teraca strojní broušení povrchu m2 8,140 877,57 7 143,42 CS ÚRS 2016 02

300 K 998773202
Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 68,946 3,41 235,26 CS ÚRS 2016 02

D 776 Podlahy povlakové 288 460,15

301 M 284110000
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná 
vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, 
hořlavost Bfl S1

m2 348,260 576,30 200 702,24 CS ÚRS 2016 02

302 M 284110040 lišta speciální soklová PVC 30 x 30 mm role 50 m m 276,104 25,41 7 015,80 CS ÚRS 2016 02

303 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky m2 284,600 42,69 12 149,57 CS ÚRS 2016 02

304 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených 
podlepených páskou m2 16,300 21,61 352,24 CS ÚRS 2016 02

305 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních m2 316,600 118,96 37 662,74 CS ÚRS 2016 02

306 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 270,690 108,87 29 470,02 CS ÚRS 2016 02

307 K 998776202
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2 903,892 0,38 1 107,54 CS ÚRS 2016 02

D 777 Podlahy lité 34 003,35

308 K 777211713
Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný 
koberec) ostatní práce nátěr pro vytvoření 
protiskluzového povrchu

m2 8,140 98,65 803,01 CS ÚRS 2016 02

309 K 777615217 Nátěry epoxidové podlah s penetrací betonových 
dvojnásobné dvousložkové silnovrstvé m2 63,600 517,91 32 939,08 CS ÚRS 2016 02

Strana 13 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

310 K 998777202
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 324,118 0,81 261,26 CS ÚRS 2016 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 109 330,90
311 M 597610410-1 obkládačky keramické - koupelny  (bílé i barevné) 20 x 

25 x 0,68 cm I. j. m2 132,155 257,67 34 052,38

312 K 781414112
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů 
(listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem 
z obkladaček pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2

m2 127,072 367,07 46 644,32 CS ÚRS 2016 02

313 K 781419191
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů 
(listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za 
plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 127,072 34,55 4 390,34 CS ÚRS 2016 02

314 K 781419195
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů 
(listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za 
spárování cement bílý

m2 127,072 4,76 604,86 CS ÚRS 2016 02

315 K 781494111 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační 
lepené flexibilním lepidlem rohové m 96,000 132,14 12 685,44 CS ÚRS 2016 02

316 K 781494511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 82,740 91,16 7 542,58 CS ÚRS 2016 02

317 K 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 112,764 3,07 3 410,98 CS ÚRS 2016 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 182 473,52
318 K 783-1 Nátěr zámečnických konstrukcí 2*základní 

alkydový+2*vrchní alkydový m2 190,845 326,49 62 308,98

319 K 783306809 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 30,000 126,21 3 786,30 CS ÚRS 2016 02

320 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický m2 25,980 98,11 2 548,90 CS ÚRS 2016 02

321 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 25,980 81,70 2 122,57 CS ÚRS 2016 02

322 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 25,980 84,03 2 183,10 CS ÚRS 2016 02

323 K 783826615-1
Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, 
povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2

m2 670,679 81,75 54 828,01

324 K 783901403 Příprava podkladu dřevěných podlah před provedením 
nátěrů očištění vysátí m2 380,200 6,02 2 288,80 CS ÚRS 2016 02

325 K 783937161 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 
epoxidový vodou ředitelný m2 257,300 203,68 52 406,86 CS ÚRS 2016 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 191 450,97
326 K 784111003 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky 

přes 3,80 do 5,00 m m2 2 392,508 4,64 11 101,24 CS ÚRS 2016 02

327 K 784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 2 392,508 14,46 34 595,67 CS ÚRS 2016 02

328 K 784211103
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 2 020,708 64,66 130 658,98 CS ÚRS 2016 02

329 K 784331003 Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech 
výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 371,800 40,60 15 095,08 CS ÚRS 2016 02

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 20 245,30
330 K 786-1 Dod+Mont venkovních žaluzií z horizontálních lamel 

ovládáno elektricky - OV3,OV4 m2 17,820 1 136,10 20 245,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 699 257,14
331 K 9-1 Injektáž trhlin v podlaze - 1NP m.č. 1.3 m2 76,600 171,80 13 159,88

332 K 9-2 Očištění beton. konstrukcí jímek- univerzální 
prostředek ekologický, oplach. voda odvezena do ČOV m2 288,510 190,43 54 940,96

333 K 9-3 Jemná reprofilace tixotropní polymercementovou 
maltovou stěrkou - rampy m2 169,816 1 267,76 215 285,93

334 K 9-4
Pružná dvousložková vodotěsná stěrka na 
polymercementové bázi+2*nátěr protiimisním 
paropropustným a vodoodpudivým nátěrem na beton

m2 169,816 928,26 157 633,40

335 K 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 
m

m2 637,200 46,89 29 878,31 CS ÚRS 2016 02

336 K 941111211

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1111

m2 19 116,090 0,84 16 057,52 CS ÚRS 2016 02

337 K 941112811

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 
10 m

m2 637,203 20,98 13 368,52 CS ÚRS 2016 02

338 K 943111111
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého 
pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2, výšky do 10 m

M3 722,000 31,03 22 403,66 CS ÚRS 2016 02

339 K 943111211
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého 
pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1111

M3 21 660,000 0,60 12 996,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 14 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

340 K 943111811
Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého 
pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2, výšky do 10 m

M3 722,000 18,80 13 573,60 CS ÚRS 2016 02

341 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 216,800 41,99 9 103,43 CS ÚRS 2016 02

342 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 76,600 55,09 4 219,89 CS ÚRS 2016 02

343 K 949211111
Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, 
prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s 
příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m

m2 144,700 32,70 4 731,69 CS ÚRS 2016 02

344 K 949211211
Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 
nebo -1112

m2 4 341,000 0,82 3 559,62 CS ÚRS 2016 02

345 K 949211811
Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení 
z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových 
dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m

m2 144,700 23,97 3 468,46 CS ÚRS 2016 02

346 K 952901221

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání průmyslových budov a objektů výrobních, 
skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou 
podlahou-zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, 
chodbách a schod

m2 919,938 69,58 64 009,29 CS ÚRS 2016 02

347 K 953312123
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových 
desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v 
jakémkoliv zdivu přes 20 do 30 mm

m2 4,810 240,52 1 156,90 CS ÚRS 2016 02

348 K 953961113-1
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 
12, hloubka 110 mm

KUS 224,000 63,20 14 156,80

349 K 953961114
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 
16, hloubka 125 mm

KUS 48,000 92,19 4 425,12 CS ÚRS 2016 02

350 K 96-5 Výplň trhlin injektážní cementovou směsí m 15,000 344,69 5 170,35

351 K 985331112
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 
vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou 
maltou průměr výztuže 10 mm

m 10,200 974,79 9 942,86 CS ÚRS 2016 02

352 K 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 
vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 
výztuže 12 mm

m 15,000 1 734,33 26 014,95 CS ÚRS 2016 02

D 96 Bourání konstrukcí 364 819,18
353 K 96-1 Demontáž podhledu - 1NP m2 16,240 109,99 1 786,24
354 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého M3 9,373 2 627,17 24 624,46 CS ÚRS 2016 02
355 K 96-2 Vybourání ocelových roštů - 1PP m2 48,600 80,30 3 902,58

356 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 17,600 107,57 1 893,23 CS ÚRS 2016 02

357 K 962032231

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 
m3

M3 4,229 627,27 2 652,72 CS ÚRS 2016 02

358 K 962081131 Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze 
skleněných tvárnic, tl. do 100 mm m2 61,940 106,30 6 584,22 CS ÚRS 2016 02

359 K 96-3 Demontáž stávajících konstrukcí na fasádě 
(bleskosvod, kotvy, klempířské apod) HOD 3,000 200,86 602,58

360 K 96-4 Vyfrézování drážek v betonu rampy m 20,000 452,14 9 042,80

361 K 964076221
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 
betonovém nebo kamenném na maltu cementovou 
délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m

T 3,564 7 314,14 26 067,59 CS ÚRS 2016 02

362 K 964076231
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 
betonovém nebo kamenném na maltu cementovou 
délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m

T 1,416 5 091,61 7 209,72 CS ÚRS 2016 02

363 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2 M3 5,090 2 082,09 10 597,84 CS ÚRS 2016 02

364 K 965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy 
přes 1 m2

m2 31,000 34,71 1 076,01 CS ÚRS 2016 02

365 K 96-6 Ostatní nepodchycené bourání HOD 100,000 257,80 25 780,00

366 K 967041112 Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po 
hrubém vybourání otvorů bez odstupu m2 46,194 652,99 30 164,22 CS ÚRS 2016 02

367 K 968072354
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních 
rámů s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

m2 12,150 445,06 5 407,48 CS ÚRS 2016 02

368 K 968072355
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních 
rámů s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

m2 7,570 264,18 1 999,84 CS ÚRS 2016 02

369 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 39,855 248,67 9 910,74 CS ÚRS 2016 02

370 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy přes 2 m2

m2 2,857 189,93 542,63 CS ÚRS 2016 02

Strana 15 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

371 K 968072558
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo 
posuvných a skládacích, plochy do 5 m2

m2 7,357 150,03 1 103,77 CS ÚRS 2016 02

372 K 968072559
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo 
posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2

m2 38,880 91,74 3 566,85 CS ÚRS 2016 02

373 K 971033141

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm

KUS 10,000 46,06 460,60 CS ÚRS 2016 02

374 K 971033251

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm

KUS 44,000 158,58 6 977,52 CS ÚRS 2016 02

375 K 971033631

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 150 mm

m2 9,190 115,87 1 064,85 CS ÚRS 2016 02

376 K 971033651

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

M3 4,659 929,52 4 330,63 CS ÚRS 2016 02

377 K 972054111
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,0225 m2, tl. do 80 mm

KUS 30,000 80,62 2 418,60 CS ÚRS 2016 02

378 K 972054241
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm

KUS 1,000 202,43 202,43 CS ÚRS 2016 02

379 K 972054341
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

KUS 4,000 330,51 1 322,04 CS ÚRS 2016 02

380 K 972054691
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 4 m2, tl. přes 80 mm

M3 0,555 4 460,12 2 475,37 CS ÚRS 2016 02

381 K 973031325
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

KUS 4,000 197,11 788,44 CS ÚRS 2016 02

382 K 974031133
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 
mm

m 90,000 82,64 7 437,60 CS ÚRS 2016 02

383 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 60,000 83,62 5 017,20 CS ÚRS 2016 02

384 K 974031666

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do 
zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. 
nosníku do 250 mm

m 36,000 259,29 9 334,44 CS ÚRS 2016 02

385 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm

m 27,400 2 738,17 75 025,86 CS ÚRS 2016 02

386 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

m 0,400 3 034,98 1 213,99 CS ÚRS 2016 02

387 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm

m 1,200 2 827,86 3 393,43 CS ÚRS 2016 02

388 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 482,478 22,24 10 730,31 CS ÚRS 2016 02

389 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 167,607 70,14 11 755,95 CS ÚRS 2016 02

390 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 139,305 82,98 11 559,53 CS ÚRS 2016 02

391 K 978059641
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 71,954 96,37 6 934,21 CS ÚRS 2016 02

392 K 985121121 Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a 
podlah vodou pod tlakem do 300 barů m2 129,446 215,23 27 860,66 CS ÚRS 2016 02

D 997 Přesun sutě 310 152,40

393 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

T 136,037 773,40 105 211,02 CS ÚRS 2016 02

394 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km T 136,037 245,77 33 433,81 CS ÚRS 2016 02

395 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

T 1 886,710 9,65 18 206,75 CS ÚRS 2016 02

396 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z keramických materiálů T 15,759 162,98 2 568,40 CS ÚRS 2016 02

397 K 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze skla T 3,407 922,72 3 143,71 CS ÚRS 2016 02

Strana 16 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

398 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného T 115,599 1 276,73 147 588,71 CS ÚRS 2016 02

D 998 Přesun hmot 56 712,55

399 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

T 209,040 271,30 56 712,55 CS ÚRS 2016 02

D 766B Konstrukce truhlářské - nezpůsobilé náklady 300 187,88
212 M 766-1 Kancelářské křeslo ks 3,000 3 831,92 11 495,76
213 M 766-10 Věšáková stěna 600*18*1800 ks 2,000 1 607,84 3 215,68
214 M 766-11 Kovová šatní skřín dělená 800*500*1800 ks 10,000 2 835,17 28 351,70
215 M 766-12 Šatní lavice - kov+smrk. dřevo 1500*400*455 ks 4,000 1 990,26 7 961,04

216 M 766-13 Kovové regály třípolicové o nosnosti 500 kg 
1600*600*1500 ks 4,000 2 790,36 11 161,44

217 M 766-14 Kovové regály třípolicové o nosnosti 500 
kg1200*400*1500 ks 5,000 2 329,30 11 646,50

218 M 766-15 Šatní lavice - kov+dřevo 1000*500*500 ks 1,000 1 383,74 1 383,74

219 M 766-16 Atypický rohový pracovní stůl 2600*2400 vč. 
kontejnerů ks 1,000 6 879,18 6 879,18

220 M 766-17 Kuchynská linka dl 2800 spod, vrchní skříň dl. 2800 ks 2,000 10 638,35 21 276,70

221 M 766-18 Vestavěná policová skříň s dvířky 2400*500*2100 ks 1,000 5 739,76 5 739,76
222 M 766-19 Vestavěná policová skříň s dvířky 1600*500*2100 ks 1,000 4 138,56 4 138,56

223 M 766-2 Kancelářský pracovní stůl 1600*900*750 vč. 2 
zásuvných kontejnerů ks 4,000 6 382,81 25 531,24

224 M 766-20 Pracovní stůl jednací 2500*1700 ks 1,000 8 101,01 8 101,01
225 M 766-21 Pracovní stůl jednací 2000*1700 ks 1,000 6 756,63 6 756,63
226 M 766-22 Vestavěná policová skříň s dvířky 2400*500*2100 ks 1,000 9 303,57 9 303,57
227 M 766-23 Vestavěná policová skříň s dířky 1600*500*2100 ks 1,000 6 229,91 6 229,91
228 M 766-24 Pracovní stůl jednací z dílů 2500*1700 ks 1,000 7 730,78 7 730,78
229 M 766-25 Pracovní stůl jednací z dílů 2000*1700 ks 1,000 5 988,48 5 988,48
230 M 766-3 Pracovní stůl jednací 1800*1600 ks 3,000 5 366,78 16 100,34
231 M 766-4 Dřevěná čalouněná židle ks 31,000 1 824,28 56 552,68
232 M 766-5 Šatní skřín 800*500*1800 ks 3,000 3 104,31 9 312,93
233 M 766-6 Policová skřín s dvířky 800*500*1800 ks 5,000 3 165,42 15 827,10

247 M 766-7 Pracovní dílenský stůl s plech. zásuvnou skříňkou 
2000*750*2000 ks 1,000 10 582,54 10 582,54

248 M 766-8 Kovová skřín policová s dvířky 950*500*1950 ks 2,000 3 086,04 6 172,08
249 M 766-9 Kovová skřín policová s dvířky 600*500*1950 ks 1,000 2 748,53 2 748,53

Strana 17 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 928 530,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 928 530,21 21,00% 194 991,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 123 521,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

SO01-DSO 01.1.2 - Oprava zpevněných ploch

OHL ŽS, a.s.

Strana 18 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 928 530,21

1 - Zemní práce 180 763,18

2 - Zakládání 17 974,78

5 - Komunikace pozemní 535 419,02

7 - Přidružená stavební výroba 31 208,08

8 - Trubní vedení 13 616,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 606,60

997 - Přesun sutě 78 459,27

998 - Přesun hmot 3 482,98

SO01-DSO 01.1.2 - Oprava zpevněných ploch

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 19 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 928 530,21

D 1 Zemní práce 180 763,18
1 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,630 100,55 63,35 CS ÚRS 2016 02
2 M 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice T 6,300 640,43 4 034,71 CS ÚRS 2016 02

3 K 113106121

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, 
vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva 
nebo živice a s výplní spár z betonových nebo 
kameninových dlaž

m2 48,000 41,25 1 980,00 CS ÚRS 2016 02

4 K 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 325,000 176,69 57 424,25 CS ÚRS 2016 02

5 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

M3 131,770 139,68 18 405,63 CS ÚRS 2016 02

6 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m

M3 131,770 256,18 33 756,84 CS ÚRS 2016 02

7 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

M3 658,850 22,32 14 705,53 CS ÚRS 2016 02

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 131,770 17,33 2 283,57 CS ÚRS 2016 02

9 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné) T 210,832 154,92 32 662,09 CS ÚRS 2016 02

10 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3 4,200 85,33 358,39 CS ÚRS 2016 02

11 K 181102302 Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo 
skalních se zhutněním m2 373,000 23,15 8 634,95 CS ÚRS 2016 02

12 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 42,000 17,58 738,36 CS ÚRS 2016 02

13 K 182301121 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 
1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 42,000 48,18 2 023,56 CS ÚRS 2016 02

14 M 583438710 kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 8-16 T 7,980 462,65 3 691,95 CS ÚRS 2016 02

D 2 Zakládání 17 974,78

15 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 325,000 16,69 5 424,25 CS ÚRS 2016 02

16 M 693110630 geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 400 g/m2, 
šíře 200 cm m2 373,750 33,58 12 550,53 CS ÚRS 2016 02

D 5 Komunikace pozemní 535 419,02

17 K 564751111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm

m2 325,000 164,13 53 342,25 CS ÚRS 2016 02

18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 200 mm m2 325,000 165,89 53 914,25 CS ÚRS 2016 02

19 K 564861111-1 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 200 mm m2 48,000 156,74 7 523,52

20 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 250 mm m2 650,000 208,34 135 421,00 CS ÚRS 2016 02

21 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 
kg/m2 m2 325,000 22,31 7 250,75 CS ÚRS 2016 02

22 K 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0,30 kg/m2 m2 325,000 5,09 1 654,25 CS ÚRS 2016 02

23 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 325,000 279,85 90 951,25 CS ÚRS 2016 02

24 K 577165131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s 
rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, 
po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 70 mm

m2 325,000 471,87 153 357,75 CS ÚRS 2016 02

25 M 592451220 dlažba skladebná betonová hladká 20x10x8 cm šedá m2 48,000 350,25 16 812,00 CS ÚRS 2016 02

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

SO01-DSO 01.1.2 - Oprava zpevněných ploch

Strana 20 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 
A, pro plochy do 

m2 48,000 316,50 15 192,00 CS ÚRS 2016 02

D 7 Přidružená stavební výroba 31 208,08
27 K 747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE HOD 24,000 389,71 9 353,04 2019_OTSKP 2

28 K 747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ 
PROVOZOVATELEM HOD 32,000 682,97 21 855,04 2019_OTSKP 2

D 8 Trubní vedení 13 616,30
29 M 871-1 Potrubí DN 110 m 16,500 722,63 11 923,40

30 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 % DN 150

m 15,000 112,86 1 692,90 CS ÚRS 2016 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 606,60
31 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm T 1,920 2 553,06 4 901,88 CS ÚRS 2016 02

32 M 592174170 obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 
100x10x25 cm KUS 43,000 142,71 6 136,53 CS ÚRS 2016 02

33 M 592174600 obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 
100x15x25 cm KUS 41,000 164,87 6 759,67 CS ÚRS 2016 02

34 K 895-1 Vpust betonová s kalovým dnem ks 3,000 4 980,36 14 941,08
35 K 9-1 Statická zatěžkávací zkouška ks 2,000 2 975,22 5 950,44

36 K 916111123

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné 
řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s 
boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z 
betonu prostého téže značky

m 80,000 147,63 11 810,40 CS ÚRS 2016 02

37 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže 
značky

m 84,000 203,65 17 106,60 CS ÚRS 2016 02

D 997 Přesun sutě 78 459,27

38 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

T 83,740 590,33 49 434,23 CS ÚRS 2016 02

39 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

T 994,910 17,42 17 331,33 CS ÚRS 2016 02

40 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) betonového T 12,240 137,97 1 688,75 CS ÚRS 2016 02

41 K 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z asfaltových povrchů T 58,825 170,08 10 004,96 CS ÚRS 2016 02

D 998 Přesun hmot 3 482,98

42 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

T 53,642 64,93 3 482,98 CS ÚRS 2016 02

Strana 21 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 239 034,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 239 034,91 21,00% 50 197,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 289 232,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

SO01-DSO 01.1.3 - Oplocení

OHL ŽS, a.s.

Strana 22 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 239 034,91

1 - Zemní práce 7 794,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce 214 915,78

7 - Přidružená stavební výroba 8 183,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 084,40

PSV - Práce a dodávky PSV 3 056,12

SO01-DSO 01.1.3 - Oplocení

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 23 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 239 034,91

D 1 Zemní práce 7 794,70
1 K 1-1 Výkop pro sloupky oplocení vč rozhrnutí ks 46,000 169,45 7 794,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 214 915,78

2 K 3-1 Dod+Mont vjezdové brány dvoukřídl otočné 3100*1600 
s elektromechanickými rameny, pozink+komaxit SOUB 1,000 50 792,13 50 792,13

3 M 314782010 drát ostnatý D 2 mm 1 svitek 100 m KUS 8,000 374,31 2 994,48 CS ÚRS 2016 02

4 K 3-2 Dod+Mont plotové branky jednokřídl. otočné 
1100*1400 na elektr. ovládání, pozink+komaxit ks 1,000 9 939,16 9 939,16

5 K 338171123

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 
zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do 
připravených jamek

KUS 66,000 313,21 20 671,86 CS ÚRS 2016 02

6 K 348121221 Montáž podhrabových desek na ocelové sloupky, délky 
desek přes 2 do 3 m KUS 44,000 354,00 15 576,00 CS ÚRS 2016 02

7 K 348171120
Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na 
ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,0 
do 1,5 m

m 151,900 103,33 15 695,83 CS ÚRS 2016 02

8 K 348401410
Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, 
uchycení a napnutí drátu přes 15 st. sklonu svahu 
ostnatého, výšky do 2,0 m

m 721,060 8,06 5 811,74 CS ÚRS 2016 02

9 M 55342 Plotový výplnový drátěný 2D panel Zn, poplast 
2500*1530 ks 62,000 956,14 59 280,68

10 M 553422550 sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 
2500/38x1,5 mm KUS 66,000 201,29 13 285,14 CS ÚRS 2016 02

11 M 592331140-1 deska plotová betonová podhrabová šedá 250x5x38 
cm KUS 44,000 474,29 20 868,76

D 7 Přidružená stavební výroba 8 183,91
12 K 747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE HOD 21,000 389,71 8 183,91 2019_OTSKP 2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 084,40

13 K 953961213
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, 
velikost M 12, hloubka 110 mm

KUS 40,000 127,11 5 084,40 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 3 056,12

14 K 8-1
Vnější dvorní vpusť 250*250 mm vč. kalového koše z 
polymerbetonu s pozink. roštěm a odtokem D 110 mm 
7DV

SOUB 1,000 2 269,27 2 269,27

15 K 8-2 Tlaková těsnící manžeta pro ZTI kanál. potrubí DN 100 ks 1,000 786,85 786,85

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

SO01-DSO 01.1.3 - Oplocení

Strana 24 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 479 444,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 479 444,31 21,00% 100 683,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 580 127,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

SO01-DSO 01.1.4 - Zdravotechnika

OHL ŽS, a.s.

Strana 25 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 479 444,31

721 - Vnitřní kanalizace 87 868,75

722 - Vnitřní vodovod 133 036,54

725 - Zařizovací předměty 220 618,37

Opr - Opravy zdravotechnických instalací 37 920,65

SO01-DSO 01.1.4 - Zdravotechnika

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 26 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 479 444,31

D 721 Vnitřní kanalizace 87 868,75
1 M 721 17-3401 Potrubí z plastových trub KG systém (SN4) svodné 

ležaté DN 100 m 12,000 291,85 3 502,20

2 M 721 17-3402 Potrubí z plastových trub KG systém (SN4) svodné 
ležaté DN 125 m 6,000 352,06 2 112,36

3 M 721 17-3403 Potrubí z plastových trub KG systém (SN4) svodné 
ležaté DN 150 m 0,000 486,63 0,00

4 M 721 17-4024 Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) odpadní 
svislé DN 75 m 18,000 405,26 7 294,68

5 M 721 17-4025 Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) odpadní 
svislé DN 100 m 24,000 562,22 13 493,28

6 M 721 17-4042 Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) připojovací 
DN 40 m 6,000 294,44 1 766,64

7 M 721 17-4043 Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) připojovací 
DN 50 m 36,000 336,76 12 123,36

8 M 721 17-4044 Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) připojovací 
DN 70 m 12,000 418,35 5 020,20

9 M 721 17-4045 Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) připojovací 
DN 100 m 6,000 467,14 2 802,84

10 M 721 19-4104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 KUS 2,000 60,36 120,72
11 M 721 19-4105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 KUS 14,000 65,60 918,40
12 M 721 19-4107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 KUS 0,000 73,87 0,00

13 M 721 19-4109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 KUS 7,000 90,96 636,72

14 M 721 21-1422 Podlahové vpusti s vodorovným/svislým odtokem DN 
50/75/110

SOUB
OR 2,000 2 529,65 5 059,30

15 M 721 27-3153 Ventilační hlavice z plastu DN 110 KUS 2,000 675,00 1 350,00

16 M 721 27-4103 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí DN 
50/75/110 KUS 5,000 1 232,08 6 160,40

17 M 721 29-0111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125 m 18,000 20,08 361,44

18 M 721 29-0112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 
150 a DN 200 m 0,000 26,91 0,00

19 M 721 29-0123 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do 
DN 300 m 102,000 21,72 2 215,44

20 M 727 12-1132 do D 63 KUS 1,000 1 040,29 1 040,29
21 M 727 12-1133 D 75 KUS 3,000 1 213,35 3 640,05
22 M 727 12-1135 D 110 KUS 2,000 1 529,40 3 058,80
23 M 727 12-1136 D 125 KUS 2,000 1 630,12 3 260,24

24 M 998 72-1201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
procentní sazbou z ceny % 1,680 825,06 1 386,09

25 M 998 72-1292 Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší % 0,850 896,95 762,41

26 M předb.cena.6 Pevné body pro zajištění svislé odpadní kanalizace SOUB
OR 1,000 5 126,65 5 126,65

27 M předb.cena.1.1 Ochrana potrubí izolačními trubicemi z minerání vlny s 
povrchou úpravou M 18,000 258,68 4 656,24

D 722 Vnitřní vodovod 133 036,54
28 M 722 17-4002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně m 114,000 226,33 25 801,62

29 M 722 17-4003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 
svařovaných polyfuzně m 42,000 313,40 13 162,80

30 M 722 17-4004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 
svařovaných polyfuzně m 30,000 372,14 11 164,20

31 M 722 18-1251
Ochrana potrubí izolačními trubicemi z minerání vlny s 
povrchou úpravou  hliníkovou fólií přelepenými 
samolepicí hliníkovou páskou

m 72,000 140,78 10 136,16

32 M 722 18-1252 průměru DN do 22 mm m 114,000 106,44 12 134,16

33 M 722 19-0401 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25 KUS 42,000 145,93 6 129,06

34 M 722 22- 4115 Kohouty plnící a vypouštěcí závitové PN 10 G 1/2 KUS 12,000 197,42 2 369,04

35 M 722 22- 4116 Kohouty plnící a vypouštěcí závitové PN 10 G 3/4 KUS 6,000 306,78 1 840,68

36 M 722 22-0111 Armatury s jedním závitem, nástěnky pro výtokový 
ventil G 1/2 KUS 28,000 153,65 4 302,20

37 M 722 22-0121 Armatury s jedním závitem, nástěnky pro baterii G 1/2 KUS 5,000 343,26 1 716,30

38 M 722 22-4152 Ventily kulové zahradní PN 15 G 1/2 - 3/4 KUS 1,000 243,69 243,69
39 M 722 23-1072 Ventily zpětné PN 10 do 110 °C G 1/2 KUS 1,000 200,01 200,01
40 M 722 23-1073 Ventily zpětné PN 10 do 110 °C G 3/4 KUS 0,000 262,59 0,00

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

SO01-DSO 01.1.4 - Zdravotechnika

Strana 27 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 M 722 23-1074 Ventily zpětné PN 10 do 110°C G G 1 KUS 2,000 387,67 775,34
42 M 722 23-1143 Ventily pojistné k boileru PN 6 G 3/4 KUS 1,000 918,93 918,93
43 M 722 23-2043 vnitřní závit G 1/2 KUS 5,000 216,53 1 082,65
44 M 722 23-2044 vnitřní závit G 3/4 KUS 8,000 302,28 2 418,24
45 M 722 23-2045 vnitřní závit G 1 KUS 3,000 453,77 1 361,31
46 M 722 23-4264 Filtry závitové PN 16 do 130 °C  G 3/4 KUS 1,000 275,35 275,35
47 M 722 23-4265 Filtry mosazné PN 16 do 120°C G 1 KUS 1,000 326,24 326,24
48 M 722 29-0226 Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 186,000 35,20 6 547,20

49 M 722 29-0234 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 186,000 35,40 6 584,40

50 M 727 12-1132.1 do D 63 KUS 7,000 1 083,25 7 582,75

51 M 732 42-1201 Čerpadla teplovodní oběhová do potrubí průtoku do 
0,50 m3/h, výtlak 1,5 m KUS 1,000 6 874,66 6 874,66

52 M 998 72-2201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
sazbou z ceny % 1,020 1 426,18 1 454,71

53 M 998 72-2292 Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší % 0,640 1 227,62 785,67

54 M Pol6
Protipožární ochranné manžety na prostupech 
vodovodního potrubí  přes požární konstrukce - stropy, 
stěny na protipožární odolnost EI 120

m 12,000 119,34 1 432,08

55 M předb.cena.7 Výtokové fasádní ventily s nástavcem na hadici 
nezámrzné G 1/2 KUS 0,000 3 509,24 0,00

56 M předb.cena.1.2 Armatury se dvěma závity, kulové kohouty PN 42 do 
185 °C přímé KUS 1,000 4 172,21 4 172,21

57 M předb.cena.2.1 Tlakoměry včetně příslušenství 0-16 bar KUS 1,000 1 244,88 1 244,88

D 725 Zařizovací předměty 220 618,37
58 M 725 11-1131 Splachovače nádržkové plastové vysokopoložené SOUB

OR 2,000 2 684,63 5 369,26

59 M 725 11-2183 Kombi klozety keramické s úspornou armaturou SOUB
OR 3,000 4 904,61 14 713,83

60 M 725 12-1527 Pisoárové záchodky keramické automatické s 
radarovým senzorem

SOUB
OR 0,000 11 061,04 0,00

61 M 725 21-1601 Umývátka keramická bez výtokových armatur se 
zápachovou uzávěrkou

SOUB
OR 2,000 2 711,03 5 422,06

62 M 725 21-1602 Umyvadla keramická bez výtokových armatur se 
zápachovou uzávěrkou

SOUB
OR 8,000 2 247,35 17 978,80

63 M 725 24-1513 Sprchové vaničky keramické čtvercové 900 x 900 mm SOUB
OR 3,000 5 899,58 17 698,74

64 M 725 24-5114 Zástěny sprchové do v. 2000 mm, dveře 
jednokřídl.pevné boční š. 1000 mm

SOUB
OR 3,000 6 874,62 20 623,86

65 M 725 33-1111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže 
keramické

SOUB
OR 2,000 5 116,07 10 232,14

66 M 725 53-2118 Elektrické ohřívače akumulační s pojistným ventilem 
závěsné svislé KUS 3,000 13 498,51 40 495,53

67 M 725 53-5221 Bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s 
výlevkou KUS 0,000 1 909,56 0,00

68 M 725 81-3112 Ventily rohové (pračkové) G 3/4 SOUB
OR 4,000 779,59 3 118,36

69 M 725 82-1316 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým 
ústím

SOUB
OR 2,000 3 605,90 7 211,80

70 M 725 82-1326 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým 
plochým ústím

SOUB
OR 2,000 2 551,23 5 102,46

71 M 725 82-2611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti SOUB
OR 10,000 1 685,72 16 857,20

72 M 725 84-1333 Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s 
přepínačem a pevnou sprchou

SOUB
OR 3,000 8 246,50 24 739,50

73 M 725 98-0122 Dvířka 15/30 (pro přístup k reviznímu kusu) KUS 4,000 92,94 371,76

74 M 725 98-0123 Dvířka 30/30 (pro přístup k HUV, přivzdušňovacímu 
ventilu) KUS 4,000 161,44 645,76

75 M 998 72-5201 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou z ceny % 0,210 2 078,09 436,40

76 M 998 72-5292 Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší % 0,100 2 155,43 215,54

77 M předb.cena Dřezy jednodílné nerez kruhové pr. 450 mm bez 
výtokových armatur

SOUB
OR 2,000 4 729,28 9 458,56

78 M předb.cena.1 Ventily rohové s připojovací flexibilní hadičkou G 1/2 SOUB
OR 30,000 294,13 8 823,90

79 M předb.cena.2 Elektrické průtokové ohřívače pro montáž pod dřez, 
230 V, 4,4 kW, IP 20

SOUB
OR 1,000 4 231,23 4 231,23

80 M předb.cena.3 Kondenzační nálevky pro úkap od pojistných ventilů 
DN 32/40 KUS 1,000 560,09 560,09

81 M předb.cena.4 Zápachové uzávěrky pro připojení praček a myček 
podomítkové

SOUB
OR 1,000 1 214,65 1 214,65

82 M předb.cena.5 Odpadní soupravy podomítkové se zápachovou 
uzávěrkou DN 40/50 KUS 2,000 2 548,47 5 096,94

D Opr Opravy zdravotechnických instalací 37 920,65
83 K 1 Napojení nových rozvodů vnitřní kanalizace na 

stávající potrubí
SOUB

OR 8,000 4 543,65 36 349,20

84 K 2 Napojení nových rozvodů vnitřního vodovodu na 
stávající potrubí

SOUB
OR 1,000 1 571,45 1 571,45

85 K 3 Nepředvídatelně vzniklé náklady na opravy stávajících 
instalací

SOUB
OR 0,000 29 858,75 0,00

Strana 28 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 428 278,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 428 278,84 21,00% 89 938,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 518 217,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

SO01-DSO 01.2 - Vzduchotechnika

OHL ŽS, a.s.

Strana 29 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 428 278,84

7 - Přidružená stavební výroba 46 169,92

D1 - Zař. 1- Odvětrání trafokobek T1,2,3 – 1.NP 73 641,05

D3 - Zař. 3 - Větrání prostor hyg. zázemí 1.PP 137 192,73

D4 - Zař. 4 - Chlazení místností 1.NP 130 762,05

D5 - Zař. 5 - Ostatní lokální VZT 40 513,09

SO01-DSO 01.2 - Vzduchotechnika

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 30 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 428 278,84

D 7 Přidružená stavební výroba 46 169,92
1 K 747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE HOD 40,000 389,71 15 588,40 2019_OTSKP 2
2 K 747703 ZKUŠEBNÍ PROVOZ HOD 16,000 450,25 7 204,00 2019_OTSKP 2
3 K 747704 ZAŠKOLENÍ OBSLUHY HOD 16,000 436,64 6 986,24 2019_OTSKP 2

4 K 747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ 
PROVOZOVATELEM HOD 24,000 682,97 16 391,28 2019_OTSKP 2

D D1 Zař. 1- Odvětrání trafokobek T1,2,3 – 1.NP 73 641,05
5 K Pol10 Spojovací, těsnící materiál a montážní materiál kg 20,000 98,09 1 961,80

6 K Pol7 Protidešťová žaluzie 1250x400 AL + poz. rám komple
t 3,000 14 199,89 42 599,67

7 K Pol8 Reg. klapka - kolový převod 1250x500 + servo komple
t 3,000 6 275,59 18 826,77

8 K Pol9 Protidešťová žaluzie 1800x400 Al + poz. rám komple
t 1,000 10 252,81 10 252,81

D D3 Zař. 3 - Větrání prostor hyg. zázemí 1.PP 137 192,73
10 K Pol10 Spojovací, těsnící materiál a montážní materiál kg 20,000 95,62 1 912,40
11 K Pol11 Malá rekuperační jednotka s ele. dohřívačem ks 1,000 95 031,47 95 031,47

12 K Pol12 Tlumič hluku kruhový pr. 355 typ ED MAA 200/600 ks 2,000 2 103,06 4 206,12

13 K Pol13 Protidešťová žaluzie FeZn 400x600 (šxv) ks 2,000 4 698,06 9 396,12

14 M Pol14 Vyústka na kruhové potrubí komfortní KV-K1-R4-
825x75 ks 1,000 1 591,10 1 591,10

15 M Pol15 Vyústka na kruhové potrubí komfortní KV-K1-R1-
825x75 ks 1,000 1 380,25 1 380,25

16 M Pol16 Vyústka na kruhové potrubí komfortní KV-K1-R1-
225x75 ks 3,000 674,83 2 024,49

17 M Pol17 Vyústka na kruhové potrubí komfortní KV-K1-R4-
525x75 ks 1,000 1 280,85 1 280,85

18 M Pol18 Vyústka na kruhové potrubí komfortní KV-K1-R1-
525x75 ks 1,000 801,25 801,25

19 M Pol19 Potrubí SPIRO BM 4,000 882,08 3 528,32
20 M Pol20 Potrubí SPIRO BM 13,000 469,99 6 109,87
21 M Pol21 Potrubí SPIRO BM 13,000 357,27 4 644,51
22 M Pol22 Potrubí SPIRO BM 4,000 268,92 1 075,68
23 M Pol23 Hluktlumicí hadice Sonoflex MO 202 BM 10,000 421,03 4 210,30

D D4 Zař. 4 - Chlazení místností 1.NP 130 762,05

24 K pol40

Kondenzační jednotka např. standard - Standard LG 
MU4M27 U44 + ukotvení na plochou střechu, na PZ 
desku, N=3,5 kW /230V-1-50 – zajišťuje profese 
Silnoproud

ks 1,000 54 311,45 54 311,45

25 K pol41
nástěnná jednotka Qch,tot=~ 3,0 kW (dálkové 
ovladače), (dálkový ovladač) + 1 x čerpadlo 
kondenzátu, včetně odvodu kondenzátu (sada 25 bm)

SADA 1,000 47 312,67 47 312,67

26 K pol42 Cu potrubí chladiva (1/4+3/8)" včetně izolace a 
kabeláže a doplnění chladiva BM 21,000 721,51 15 151,71

27 K pol43 Montáž a zprovoznění zařízení 4 komple
t 1,000 13 986,22 13 986,22

D D5 Zař. 5 - Ostatní lokální VZT 40 513,09
28 M Pol28 VENTILÁTOR NAPŘ. TYP TCBT/6-500 H IP65 kompl

et 1,000 33 250,07 33 250,07

29 K Pol29 Potrubí SPIRO A500 – L=1,5 bm + štříška RHV 500 komple
t 1,000 4 981,59 4 981,59

30 K Pol30 Potrubí SPIRO A500 – L=1,5 bm + štříška RHV 500 komple
t 1,000 2 281,43 2 281,43

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

SO01-DSO 01.2 - Vzduchotechnika

Strana 31 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 832 907,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 832 907,24 21,00% 174 910,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 007 817,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

SO02 - Odvedení povrchových vod, napojení na kanalizaci

OHL ŽS, a.s.

Strana 32 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 832 907,24

1 - Zemní práce 562 247,95

2 - Zakládání 18 555,10

23-M - Montáže potrubí 864,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce 58 508,83

4 - Vodorovné konstrukce 2 957,57

8 - Trubní vedení 139 935,79

998 - Přesun hmot 49 837,81

SO02 - Odvedení povrchových vod, napojení na kanalizaci

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 33 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 832 907,24

D 1 Zemní práce 562 247,95
1 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení M3 54,279 403,01 21 874,98

2 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3 M3 148,532 149,82 22 253,06

3 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3 M3 74,266 22,32 1 657,62

4 K 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
1000 m3 M3 148,532 203,49 30 224,78

5 K 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 4 M3 74,266 41,77 3 102,09

6 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 M3 16,200 399,77 6 476,27

7 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 M3 13,200 24,41 322,21

8 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 M3 16,200 706,48 11 444,98

9 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4 M3 8,100 49,56 401,44

10 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 12,000 142,47 1 709,64

11 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 12,000 91,32 1 095,84

12 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m M3 79,930 135,46 10 827,32

13 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 M3 329,463 256,18 84 401,83 CS ÚRS 2016 02

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 329,463 17,33 5 709,59 CS ÚRS 2016 02

15 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce T 593,033 154,92 91 872,67 CS ÚRS 2016 02

16 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním M3 279,678 85,33 23 864,92 CS ÚRS 2016 02

17 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m M3 19,640 186,41 3 661,09

18 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 T 35,080 266,70 9 355,84
19 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 T 4,200 300,72 1 263,02
20 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 T 559,356 412,49 230 728,76

D 2 Zakládání 18 555,10
21 K 271562211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

drobného kameniva frakce 0 až 4 mm M3 1,600 891,81 1 426,90

22 K 273313811 Základové desky z betonu tř. C 25/30 M3 5,000 3 011,76 15 058,80
23 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 4,000 403,38 1 613,52
24 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 4,000 113,97 455,88

D 23-M Montáže potrubí 864,19
25 K 230032028 Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 65 KUS 2,000 54,53 109,06

26 M 23022-65 Přírubový spoj DN65,nerez  PN 16 dle ČSN EN 1092-2 
(šrouby, matice, podložky, těsnění) KUS 1,000 755,13 755,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 58 508,83
27 K R38619002 Retenční prefabrikovaná nádrž 12m3, ; D+M KUS 1,000 58 508,83 58 508,83

D 4 Vodorovné konstrukce 2 957,57
28 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku M3 3,625 815,88 2 957,57 CS ÚRS 2016 02

D 8 Trubní vedení 139 935,79
29 M 28611-01 koleno kanalizační PVC 160x45° KUS 2,000 253,14 506,28
30 M 28611-02 koleno kanalizace PVC 160x15° KUS 1,000 279,92 279,92
31 M 28611-03 redukce kanalizační PVC 160/110 KUS 4,000 214,30 857,20

32 M 28611-04 odbočka kanalizační plastová s hrdlem 160/110/45° KUS 1,000 877,18 877,18

33 M 28613383 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, D 75 x 6,8 
mm m 5,300 186,42 988,03

34 M 28614814 koleno 90° SDR 11 PE 100 PN 16 D 75mm KUS 1,000 455,08 455,08

35 M 28661941 adaptér šachtový teleskopický dno DN 600 pro třídu 
zatížení D400 (vč.těsnění) KUS 3,000 2 939,48 8 818,44

36 M 42221452 šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební 
dl PN 10/16 DN 65x170mm KUS 1,000 5 469,23 5 469,23

37 M 42292-01 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm 
teleskopická Rd 0,9-1,2m KUS 1,000 789,04 789,04

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

SO02 - Odvedení povrchových vod, napojení na kanalizaci

Strana 34 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 M 42292-02 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy 
samonivelační do vozovky KUS 1,000 1 150,15 1 150,15

39 M 42292-03 podkladní deska poklopu šoupátkového KUS 1,000 240,17 240,17

40 K 871234201
Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený 
výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 
75x6,8mm

m 5,300 88,35 468,26

41 K 871275811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150 m 10,000 65,69 656,90

42 K 877235312 Montáž kolen 90° svařovaných na tupo na 
kanalizačním potrubí z PE trub d 75 KUS 1,000 514,50 514,50

43 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 KUS 7,000 190,48 1 333,36

44 K 877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160 KUS 1,000 295,59 295,59

45 K 891232122 Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 65 KUS 1,000 643,94 643,94

46 K 894812312 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové 
dno průtočné 30°, 60°, 90° KUS 2,000 5 760,77 11 521,54

47 K 894812314 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové 
dno s přítokem tvaru X KUS 1,000 5 966,87 5 966,87

48 K 894812331 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 
korugovaná světlé hloubky 1000 mm KUS 3,000 2 108,94 6 326,82

49 K 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 
za uříznutí šachtové roury KUS 3,000 92,62 277,86

50 K 894812376 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový 
pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem KUS 3,000 9 792,04 29 376,12

51 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových KUS 1,000 365,60 365,60
52 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 3,000 37,55 112,65

53 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 2,000 11,19 22,38

54 K R8-01 Zkouška vodotěsnosti potrubí m 39,300 122,33 4 807,57
55 K R8-02 Kamerová prohlídka potrubí m 34,000 147,24 5 006,16

56 K R87131501 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 100 m 10,700 416,73 4 459,01

57 K R87131502 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 150 m 23,300 425,60 9 916,48

58 K R8781101 Spojka s přírubou 65 (71-88) jištěná proti posunu, D+M KUS 2,000 4 520,39 9 040,78

59 K R8980081
Kalové čerpadlo s plovákem 220-240V, 50Hz, 
P=1,5kW, H=3,0m v.s., na výtlaku škrceno Q=0,5l/s; 
D+M

KUS 1,000 21 020,90 21 020,90

60 K R8980082 Utěsnění potrubí výtlaku DN 65 těsnícím řetězem, 
D+M KUS 1,000 5 908,70 5 908,70

61 K R8991101 Zaslepení stávajícího potrubí DN 100 KUS 4,000 365,77 1 463,08

D 998 Přesun hmot 49 837,81
62 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop T 56,476 882,46 49 837,81

Strana 35 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 194 052,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 194 052,33 21,00% 880 750,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 074 803,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 1 - Střídavá část

OHL ŽS, a.s.

Strana 36 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 194 052,33

7 - Dodávky a elektromontáže 4 194 052,33

PS 1 - Střídavá část

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 37 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 194 052,33

D 7 Dodávky a elektromontáže 4 194 052,33

1 K 74xxxR.1

Kovově krytý, bezúdržbový, plynem SF6 izolovaný vn 
rozvaděč typu 8DJH s neprodyšně uzavřenou tlakovou 
soustavou, továrně vyrobený dle ČSN EN 62 271-200 
s klasifikací PM, LSC 2B (pole typu T s vn pojistkami 
LSC 2A), IAC A FL 16kA/1s (umístění ke stěně stan

KPL 1,000 2 768 714,28 2 768 714,28

2 K 74xxxR.10 Montáž vyspecifikované technologie KPL 1,000 179 664,48 179 664,48

3 K 74xxxR.11 Dodávka a montáž kabeláže průřezů 10 mm2 a menší KPL 1,000 32 625,00 32 625,00

4 K 74xxxR.12 Dodavatelská dokumentace vyspecifikované 
technologie KPL 1,000 203 442,92 203 442,92

5 K 74xxxR.13 Zkoušky, měření, revize včetně získání průkazu 
způsobilosti UTZ KPL 1,000 29 879,00 29 879,00

6 K 74xxxR.14 Demontáž kobek přívodů VN 22 kV KPL 1,000 64 609,96 64 609,96

7 K 74xxxR.15 Dodávka a montáž rámu pod rozváděč přívodů VN KPL 1,000 37 250,13 37 250,13

8 K 74xxxR.16 Svařovaný rám pod VN rozváděč ČEZ KPL 1,000 25 601,61 25 601,61

9 K 74xxxR.17 Nosná konstrukce zákrytu kabelového kanálu včetně 
pororoštů KPL 1,000 26 530,58 26 530,58

10 K 74xxxR.2 Skříň ovládání rozvodny 22 kV v nástěnném provedení KUS 1,000 216 106,82 216 106,82

11 K 74xxxR.3 Elektroměrová skříň nepřímého obchodního měření KUS 1,000 61 200,46 61 200,46

12 K 74xxxR.4
Kabel 1-AXEKVCEY 240 mm2 22 kV mezi přívodní 
částí v 1.PP (část ČEZ) a částí DPMO v 1.NP včetně 
montáže

M 20,000 1 964,27 39 285,40

13 K 74xxxR.5
Kabelové soubory pro připojení kabelů mezi 22 kV 
přívodní částí v 1.PP (ČEZ) a částí 22kV v 1.NP 
(DPMO)

KPL 1,000 141 215,12 141 215,12

14 K 74xxxR.6 Kabel 22-AXEKVCEY 1x70 mm2 (R22.5 – TVS, R22.5 
– T3, R22.6 – T2, R22.7 – T1) včetně montáže M 500,000 356,21 178 105,00

15 K 74xxxR.7 Kabelové soubory pro připojení kabelů 22 kV KPL 1,000 131 944,34 131 944,34

16 K 74xxxR.8 Kabelové lávky pro vedení kabelů 22 kV k 
transformátorům š. 300 mm KUS 50,000 1 016,60 50 830,00

17 K 74xxxR.9 Kabelový žebřík mezi rozváděčem přívodu VN v 1.PP 
a částí DPMO v 1.NP KPL 1,000 7 047,23 7 047,23

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 1 - Střídavá část

Strana 38 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 907 615,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 907 615,23 21,00% 6 280 599,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 188 214,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 2 - Trakční technologie

OHL ŽS, a.s.

Strana 39 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 907 615,23

71 - Dodávky a elektromontáže 25 906 227,75

72 - Provizorní napájení z mobilní měnírny 4 001 387,48

PS 2 - Trakční technologie

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 40 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 907 615,23

D 71 Dodávky a elektromontáže 25 906 227,75
1 K 74xxxR.1 Třífázový suchý trakční transformátor dvouvinuťový 

pro šestipulsní usměrňovač bez nulové tlumivky KUS 3,000 1 165 204,95 3 495 614,85

2 K 74xxxR.10 Držák kab. žl. na svislý profil/stěnu ks 150,000 254,24 38 136,00
3 K 74xxxR.11 Kabelové držáky na 4 kabely ks 50,000 341,00 17 050,00
4 K 74xxxR.12 Kabelové držáky na 6 kabelů ks 150,000 396,75 59 512,50
5 K 74xxxR.13 Kabelové příchytky a ostatní montážní materiál KPL 1,000 8 089,67 8 089,67

6 K 74xxxR.14

Mars žlab pro veškerou ovládací kabeláž viz výkresy 
bez vík včetně konzol, stojin, kolen a T/X-kusů a 
ostatního montážního materiálu v rozměrech: velikost 
125/100

M 100,000 720,61 72 061,00

7 K 74xxxR.15

Mars žlab pro veškerou ovládací kabeláž viz výkresy 
bez vík včetně konzol, stojin, kolen a T/X-kusů a 
ostatního montážního materiálu v rozměrech: velikost 
250/100

M 100,000 1 564,39 156 439,00

8 K 74xxxR.16

Programové vybavení řídicího systému měnírny 
zahrnující SW pro všechny moduly osazené v 
rozváděčích v PS1,2,3 včetně potřebných licencí pro 
SW vlastního ŘS i komunikaci na systém DO i počítač 
centrálního ovládání ~

KPL 1,000 1 348 134,46 1 348 134,46

9 K 74xxxR.17

Řešení přechodových stavů v souvislosti náhradním 
provozem a zajištění stálého provozu měnírny 
zahrnující i veškeré související připojování a 
přepojování trakčních i ostatních silových kabelů 
včetně jejich případného spojkování, zakracování, 
lisování kabe

KPL 1,000 330 904,63 330 904,63

10 K 74xxxR.18 Dozor provozovatele H 200,000 464,48 92 896,00

11 K 74xxxR.19 Drobný montážní materiál a montáž vyspecifikované 
technologie KPL 1,000 93 955,98 93 955,98

12 K 74xxxR.2

Diodový šestipulzní usměrňovač skříňový s 
výkonovým blokem ve výsuvném provedení pro 
zástavbu do řady napáječových skříní včetně 
odpojitelného připojení k průchozí hlavní přípojnici

KUS 3,000 1 239 941,45 3 719 824,35

13 K 74xxxR.20 Dodávka a montáž kabeláže průřezů 10 mm2 a menší KPL 1,000 75 068,15 75 068,15

14 K 74xxxR.21 Prostupy stěnou pro kabelové lávky a plechové žlaby M3 1,000 19 542,31 19 542,31

15 K 74xxxR.22 Dodavatelská dokumentace vyspecifikované 
technologie včetně dokumentace skutečného stavu KPL 1,000 445 319,20 445 319,20

16 K 74xxxR.23 Zkoušky, měření, revize včetně získání průkazu 
způsobilosti UTZ KPL 1,000 57 491,40 57 491,40

17 K 74xxxR.24 Základní korozní průzkum/měření bludných proudů KPL 1,000 143 958,95 143 958,95

18 K 74xxxR.25

RUV.T1-8 RUV.T10-11Trakční rozváděč RUV skříňový 
v oceloplechovém provedení pro napájení vývodů 
včetně zkratovacích a uzemňovacích praporců a 
příslušných propojů

KUS 10,000 1 088 408,16 10 884 081,60

19 K 74xxxR.26

RUV.T9Nr - Trakční rozváděč RUV skříňový v 
oceloplechovém provedení pro napájení vývodů 
včetně zkratovacích a uzemňovacích praporců a 
příslušných propojů

KUS 1,000 981 614,67 981 614,67

20 K 74xxxR.27 RUV.PP1 - RUV.PP4 - Plechové kryty mezi poli 
rozváděče stejnosměrné technologie. KUS 8,000 5 694,86 45 558,88

21 K 74xxxR.28
Trakční rozváděč RUZ skříňový v oceloplechovém 
provedení pro zpětné kabely včetně uzemňovacích 
praporců / přípojnice a příslušných propojů

KUS 3,000 312 045,34 936 136,02

22 K 74xxxR.3 DX1 - Skříň ochran osazená napěťovou zemní 
ochranou a souvisejícími obvody KUS 1,000 711 310,57 711 310,57

23 K 74xxxR.4 Ostatní drobná zařízení (snímače teploty, …) KPL 1,000 15 837,90 15 837,90

24 K 74xxxR.5
Ochranné a pracovní pomůcky a plastové 
bezpečnostní tabulky (smaltované bezp. tabulky na 
dveře jsou v dodávce SO01)

KPL 1,000 74 164,61 74 164,61

25 K 74xxxR.6 Dielektrický koberec M 25,000 891,30 22 282,50

26 K 74xxxR.7

Kabel 1-CHBU 240 mm2 (T1-GU1: 3 kabely na fázi a 
GU1-RUZ.T1: 4 paralelní kabely; T2-GU2: 3 kabely na 
fázi a GU2-RUZ.T2: 4 paralelní kabely; T3-GU3: 3 
kabely na fázi a GU3-RUZ.T3: 4 paralelní kabely)

M 1 000,000 1 795,54 1 795 540,00

27 K 74xxxR.8 Kabelová oka pro připojení kabelů 1-CHBU 240 mm2 ks 41,000 858,55 35 200,55

28 K 74xxxR.9 Kabelové lávky šířka 500 mm M 300,000 768,34 230 502,00

D 72 Provizorní napájení z mobilní měnírny 4 001 387,48

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 2 - Trakční technologie

Strana 41 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 74xxxR.29 Vybavení staveniště SADA 1,000 14 140,19 14 140,19
30 K 74xxxR.30 Zabezpečení staveniště SADA 1,000 9 025,13 9 025,13
31 K 74xxxR.31 Zkoušky bez rozlišení SADA 1,000 110 331,23 110 331,23
32 K 74xxxR.32 Náklady na zkušební provoz HOD 40,000 448,08 17 923,20
33 K 74xxxR.33 Průkaz způsobilosti SADA 1,000 41 140,19 41 140,19

34 K 74xxxR.34 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN 
odborný HOD 40,000 328,38 13 135,20

35 K 74xxxR.35 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista HOD 15,000 681,76 10 226,40

36 K 74xxxR.36
Pronájem mobilní měnírny s rozváděčem 22kV, 
trakčním transformátorem, usměrňovači a trakčními 
napáječi

SADA 1,000 2 928 808,14 2 928 808,14

37 K 74xxxR.37 Dodávka a montáž trakční, ovládací a signalizařční 
kabeláže SADA 1,000 16 029,76 16 029,76

38 K 74xxxR.38 Přepojení na mobilní měnírnu a zpět na novou 
technologii SADA 2,000 18 368,75 36 737,50

39 K 74xxxR.39 Připojení na uzemňovací soustavu a k oddálenému 
zemniči SADA 1,000 8 594,80 8 594,80

40 K 74xxxR.40 Dálkové ovládání mobilní měnírny SADA 1,000 194 973,04 194 973,04
41 K 74xxxR.41 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců M2 450,000 42,34 19 053,00

42 K 74xxxR.42 Přechová lávka včetně zábradlí přes kabely zřízení M 5,000 473,20 2 366,00

43 K 74xxxR.43 Přechodová lávka včetně zábradlí přes kabely 
odstranění M 5,000 96,74 483,70

44 K 74xxxR.44 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 M3 400,000 215,80 86 320,00

45 K 74xxxR.45 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3 M3 400,000 19,30 7 720,00

46 K 74xxxR.46 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z 
kameniva M2 450,000 69,54 31 293,00

47 K 74xxxR.47 Panel silniční IDZ 2/490 300x100x15 cm ks 150,000 3 020,58 453 087,00

Strana 42 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 400 243,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 400 243,39 21,00% 294 051,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 694 294,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 3 - Vlastní spotřeba

OHL ŽS, a.s.

Strana 43 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 400 243,39

7 - Dodávky a elektromontáže 1 400 243,39

PS 3 - Vlastní spotřeba

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 44 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 400 243,39

D 7 Dodávky a elektromontáže 1 400 243,39
1 K 74xxxR.1 RVS1 - Rozváděč střídavé vlastní spotřeby 400V AC 

zahrnující výzbroj vlastní spotřeby 400V AC ks 1,000 316 694,70 316 694,70

2 K 74xxxR.10 Dodávka a montáž kabeláže průřezů 10 mm2 a menší KPL 1,000 13 646,17 13 646,17

3 K 74xxxR.11 Dodavatelská dokumentace vyspecifikované 
technologie KPL 1,000 76 261,19 76 261,19

4 K 74xxxR.12 Zkoušky, měření, revize včetně získání průkazu 
způsobilosti UTZ KPL 1,000 41 363,02 41 363,02

5 K 74xxxR.2 RU1.1-1.2 - Rozváděč stejnosměrné vlastní spotřeby 
24V DC ks 1,000 486 366,42 486 366,42

6 K 74xxxR.3 TVS - Transformátor vlastní spotřeby, dodávka a 
montáž ks 1,000 240 097,99 240 097,99

7 K 74xxxR.4 RT20 - Rozváděč záložní přípojky 400V AC ks 1,000 187 981,53 187 981,53

8 K 74xxxR.5 Zástěna z plného plechu kolem TVS, výška 1,8 m M 4,000 2 276,20 9 104,80

9 K 74xxxR.6 Kabel CYKY-J 4x50 mm2 (TVS-RVS1) včetně montáže M 20,000 545,04 10 900,80

10 K 74xxxR.7 Kabelová oka pro kabel CYKY-J 4x50 mm2 (T10-
RVS1) ks 4,000 478,10 1 912,40

11 K 74xxxR.8 Chránička na 40/50 mm M 15,000 53,60 804,00

12 K 74xxxR.9 Drobný montážní materiál a montáž vyspecifikované 
technologie KPL 1,000 15 110,37 15 110,37

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 3 - Vlastní spotřeba

Strana 45 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 425,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 150 425,26 21,00% 31 589,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 014,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 4 - Zařízení pro detek...

OHL ŽS, a.s.

Strana 46 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 150 425,26

7 - Dodávky a elektromontáže 150 425,26

PS 4 - Zařízení pro detek...

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 47 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 150 425,26

D 7 Dodávky a elektromontáže 150 425,26

1 K 74xxxR.1
Ústředna MHU 115/L vč. 1 ks linkového modulu 6XK 
199 743 s příslušenstvím a akumulátor vnitřní 
12V/12Ah

ks 1,000 48 121,24 48 121,24

2 K 74xxxR.2 Hlásič kouře multisenzorový interaktivní MHG 862 ks 15,000 2 792,03 41 880,45

3 K 74xxxR.3 Drobný montážní materiál a montáž vyspecifikované 
technologie KPL 1,000 9 441,85 9 441,85

4 K 74xxxR.4 Dodávka a montáž kabeláže průřezů 10 mm2 a menší KPL 1,000 7 665,85 7 665,85

5 K 74xxxR.5 Dodavatelská dokumentace vyspecifikované 
technologie KPL 1,000 27 709,36 27 709,36

6 K 74xxxR.6 Zkoušky, měření, revize včetně získání průkazu 
způsobilosti UTZ KPL 1,000 15 606,51 15 606,51

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 4 - Zařízení pro detek...

Strana 48 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 464 072,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 464 072,22 21,00% 97 455,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 561 527,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 5 - Uzemnění

OHL ŽS, a.s.

Strana 49 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 464 072,22

7 - Dodávky a elektromontáže 464 072,22

PS 5 - Uzemnění

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 50 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 464 072,22

D 7 Dodávky a elektromontáže 464 072,22
1 K 74xxxR.1 Zemnící pásek FeZn 30x4 M 800,000 191,85 153 480,00

2 K 74xxxR.10 Dodavatelská dokumentace vyspecifikované 
technologie KPL 1,000 16 189,39 16 189,39

3 K 74xxxR.11 Zkoušky, měření, revize včetně získání průkazu 
způsobilosti UTZ KPL 1,000 8 281,67 8 281,67

4 K 74xxxR.12 Prostupy mezi zemnícím páskem vnějším a vnitřním KUS 3,000 1 840,88 5 522,64

5 K 74xxxR.13 Drát AlMgSi 8 mm M 350,000 140,12 49 042,00
6 K 74xxxR.14 Jímač vertikální s podstavcem KUS 6,000 708,68 4 252,08

7 K 74xxxR.15 Dodávka a montáž hromosvodu vč. montážního 
materiálu KPL 1,000 19 536,77 19 536,77

8 K 74xxxR.16 Výkopové práce - zemnící síť M3 75,000 952,21 71 415,75
9 K 74xxxR.2 Zemnící tyč délky 2m vč. svorky KUS 20,000 931,27 18 625,40

10 K 74xxxR.3 Dodávka a montáž zemnící sítě vč. montážního 
materiálu a prostředků na ochranu spojů proti korozi KPL 1,000 22 720,99 22 720,99

11 K 74xxxR.4 Zkušební svorka na vstupu z vnějšku KUS 3,000 128,22 384,66

12 K 74xxxR.5 Svorky pro přichycení uzem. pásku ke stěně a ostatní 
montážní materiál včetně označovacího nátěru KPL 1,000 31 654,73 31 654,73

13 K 74xxxR.6 Vhodná plastová skříňka nebo skruž s poklopem KUS 1,000 4 204,00 4 204,00
14 K 74xxxR.7 Kabel NYY 1x25 mm2 M 100,000 264,28 26 428,00
15 K 74xxxR.8 Chránička na 40/50 mm M 100,000 133,91 13 391,00

16 K 74xxxR.9 Drobný montážní materiál a montáž vyspecifikované 
technologie KPL 1,000 18 943,14 18 943,14

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 5 - Uzemnění

Strana 51 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 108 583,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 108 583,99 21,00% 862 802,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 971 386,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 6 - Dálkové ovládání

OHL ŽS, a.s.

Strana 52 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 108 583,99

75.1 - Slaboproud - Úprava MR Západ na stav při rekonstrukci 1 301 514,03

75.2 - Slaboproud - Úprava MR Jih pro dočasný CED 393 643,08

75.3 - Slaboproud - Přesun CED na MR Jih 1 860 814,02

75.4 - Nový CED na MR Západ 552 612,86

PS 6 - Dálkové ovládání

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 53 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 108 583,99

D 75.1 Slaboproud - Úprava MR Západ na stav při rekonstrukci 1 301 514,03
1 K 75xxxR.1 RCED - Skříň datových koncentrátorů CED osazená 

záložním napájením ks 1,000 986 162,21 986 162,21

2 K 75xxxR.2
Dodávka a montáž klientského terminál systému CED 
pro dispečerské ovládání vybavený zálohováním 
napájení

ks 2,000 66 041,76 132 083,52

3 K 75xxxR.3 Dodávka, montáž a měření strukturované kabeláže 
SFTP cat 6 pro systém CED KPL 1,000 25 895,30 25 895,30

4 K 75xxxR.4
Kabelové lávky a žlab pro kabeláž – oceloplechový 
kabelový žlab pro ovládací kabeláž bez vík včetně 
ostatního montážního materiálu

KPL 1,000 23 708,25 23 708,25

5 K 75xxxR.5
Dodávka a montáž přehledového terminál systému 
CED pro dispečerské ovládání vybavený zálohováním 
napájení

ks 1,000 103 914,85 103 914,85

6 K 75xxxR.6 Drobný montážní materiál a montáž výše 
specifikované technologie KPL 1,000 7 045,49 7 045,49

7 K 75xxxR.7 Oživení a zkoušky, měření, revize KPL 1,000 22 704,41 22 704,41

D 75.2 Slaboproud - Úprava MR Jih pro dočasný CED 393 643,08
8 K 75xxxR.10 Rekonfigurace a přepojování sítí pro přenos datových 

toků na MR Jih KPL 1,000 23 311,81 23 311,81

9 K 75xxxR.11 RCED - Drobný montážní materiál a montáž výše 
specifikované technologie KPL 1,000 3 163,86 3 163,86

10 K 75xxxR.12 RCED - Oživení a zkoušky, měření, revize KPL 1,000 11 874,92 11 874,92

11 K 75xxxR.13 RDOM - Skříň dálkového ovládání EOMP osazená 
modulem řídicí dálkového ovládání ks 1,000 143 611,90 143 611,90

12 K 75xxxR.14 Přesun a přepojení stávajícího EOMP včetně 
případného spojkování kabeláže KPL 1,000 44 251,64 44 251,64

13 K 75xxxR.15 RDOM -Drobný montážní materiál a montáž výše 
specifikované technologie KPL 1,000 7 462,42 7 462,42

14 K 75xxxR.16 RDOM - Oživení a zkoušky, měření, revize KPL 1,000 4 318,60 4 318,60

15 K 75xxxR.8 RCED - Skříň přenosového systému CED osazená 
záložním napájením ks 1,000 119 720,44 119 720,44

16 K 75xxxR.9
Dodávka, montáž, přepojení a měření optické 
kabeláže SM včetně nových propojovacích kabelů, pig 
tailů, svárů, spojek, kazet a patch panelu

KPL 1,000 35 927,49 35 927,49

D 75.3 Slaboproud - Přesun CED na MR Jih 1 860 814,02

17 K 75xxxR.17

Přepojení, přesun, zapojení technologií CED v rozsahu 
kamerového, přístupového systému, přesunu a 
rekonfigurace routerů záložních spojení, nábytku a 
mobiliáře

KPL 1,000 62 947,16 62 947,16

18 K 75xxxR.18 Drobný montážní materiál, oživení a zkoušky, měření, 
revize KPL 1,000 4 053,55 4 053,55

19 K 75xxxR.19

SW úprava prezentace, ovládání a archivace 
technologie MR Západ na CED pro dočasnou MR 
Západ v systému CED a podružných klientských 
pracovišť včetně úprav v souvisejících agendách 
operativního řízení práce, konfigurace ~

KPL 1,000 734 502,61 734 502,61

20 K 75xxxR.20
Dodávka, montáž, měření a zapojení optického 
komunikačního kabelu včetně mechanické ochrany a 
konvertorů

KPL 1,000 76 398,46 76 398,46

21 K 75xxxR.21 Oživení přenosu, individuální zkoušky, instalace SW KPL 1,000 16 276,83 16 276,83

22 K 75xxxR.22 Zkoušky, měření, revize včetně získání průkazu 
způsobilosti UTZ KPL 1,000 6 747,12 6 747,12

23 K 75xxxR.23

SW úprava prezentace, ovládání a archivace 
technologie MR Západ na CED pro novou MR Západ v 
systému CED a podružných klientských pracovišť 
včetně úprav v souvisejících agendách operativního 
řízení práce, konfigurace přenosové cesty ~

KPL 1,000 778 064,47 778 064,47

24 K 75xxxR.24 Panel DOM osazeny modulem řídicí dálkového 
ovládání KPL 1,000 157 021,76 157 021,76

25 K 75xxxR.25 Oživení přenosu, individuální zkoušky, instalace SW KPL 1,000 18 066,66 18 066,66

26 K 75xxxR.26 Zkoušky, měření, revize včetně získání průkazu 
způsobilosti UTZ KPL 1,000 6 735,40 6 735,40

D 75.4 Nový CED na MR Západ 552 612,86
27 K 75xxxR.27 RCED - Skříň přenosového systému CED osazená 

aktivními síťovými prvky ks 1,000 87 220,84 87 220,84

28 K 75xxxR.28 Dodávka a montáž nového mobiliáře CED kpl. 1,000 277 823,18 277 823,18

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 6 - Dálkové ovládání

Strana 54 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 75xxxR.29 Oživení přenosů, SW konfigurace a individuální 
zkoušky KPL 1,000 7 155,49 7 155,49

30 K 75xxxR.30
Dodávka, montáž, přepojení a měření optické 
kabeláže SM včetně nových propojovacích kabelů, pig 
tailů svárů, spojek, kazet a patch panelu

KPL 1,000 33 120,12 33 120,12

31 K 75xxxR.31
Přepojení, přesun, zapojení technologií CED v rozsahu 
kamerového, přístupového systému, přesunu a 
rekonfigurace routerů záložních spojení

KPL 1,000 62 915,18 62 915,18

32 K 75xxxR.32 Dodavatelská dokumentace specifikované technologie 
včetně dokumentace skutečného stavu KPL 1,000 53 774,33 53 774,33

33 K 75xxxR.33 Zkoušky, měření, revize včetně získání průkazu 
způsobilosti UTZ KPL 1,000 30 603,72 30 603,72

Strana 55 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 422 296,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 422 296,45 21,00% 298 682,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 720 978,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 7 - Stavební elektroin...

OHL ŽS, a.s.

Strana 56 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 422 296,45

7 - Dodávky a elektromontáže 715 346,03

76 - Konstrukce PSV 706 950,42

PS 7 - Stavební elektroin...

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 57 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 422 296,45

D 7 Dodávky a elektromontáže 715 346,03
1 K 74xxxR.1 Svítidlo zářivkové stropní, 2 x LED-M 16W / 2050 lm ks 24,000 2 588,11 62 114,64

2 K 74xxxR.10 Přepínač křížový IP4X ks 4,000 415,56 1 662,24

3 K 74xxxR.11
RSE - Dodávka a montáž rozváděče stavební 
elektroinstalace včetně výzbroje, rozměr: 800x600x200 
mm

ks 1,000 94 446,17 94 446,17

4 K 74xxxR.12 Zásuvka 230V ks 75,000 188,35 14 126,25

5 K 74xxxR.13 Zásuvková skříň v kombinaci 1x400V/32A, 
1x400V/16A, 2x230V ks 10,000 4 089,10 40 891,00

6 K 74xxxR.14 Elektrický přímotopný konvertor s termostatem 230V 
AC, 2 kW ks 0,000 0,00 0,00

7 K 74xxxR.15 Elektrický přímotopný konvertor s termostatem 230V 
AC, 1 kW ks 2,000 1 983,42 3 966,84

8 K 74xxxR.16 Havarijní tlačítka s aretací a krytem ks 16,000 579,92 9 278,72
9 K 74xxxR.17 Koncové spínače dveří ks 7,000 589,69 4 127,83

10 K 74xxxR.18
Konstrukce pro zavěšení svítidel, elektroinstalační 
trubky a lišty včetně příchytek a držáků pro uložení 
kabelů viz výkresy

KPL 1,000 35 180,49 35 180,49

11 K 74xxxR.19 Samoregulační topný kabel M 50,000 579,20 28 960,00

12 K 74xxxR.2 Svítidlo zářivkové stropní, 1 x LED Modul 840 53 W / 
6750 lm ks 24,000 6 714,60 161 150,40

13 K 74xxxR.20 Drobný montážní materiál a montáž vyspecifikované 
technologie KPL 1,000 33 925,53 33 925,53

14 K 74xxxR.21 Dodávka a montáž kabeláže průřezů 10 mm2 a menší - 
světelné a zásuvkové obvody, signální obvody, apod. KPL 1,000 57 839,88 57 839,88

15 K 74xxxR.22 Dodavatelská dokumentace vyspecifikované 
technologie KPL 1,000 36 513,08 36 513,08

16 K 74xxxR.23 Zkoušky, měření, revize včetně získání průkazu 
způsobilosti UTZ KPL 1,000 18 558,60 18 558,60

17 K 74xxxR.3 Svítidlo zářivkové stropní, 1 x LED Modul 840 37 W / 
4900 lm ks 26,000 2 532,72 65 850,72

18 K 74xxxR.4 Svítidlo žárovkové stropní, 1 x led p 4k 24 24 W / 2473 
lm, IP 65 ks 9,000 946,06 8 514,54

19 K 74xxxR.5 Svítidlo žárovkové venkovní, 1 x led p 4k 18 18 W / 
1796 lm, IP 65 ks 13,000 950,62 12 358,06

20 K 74xxxR.6 Vypínač jednopólový ks 16,000 364,41 5 830,56
21 K 74xxxR.7 Přepínač střídavý ks 32,000 394,84 12 634,88
22 K 74xxxR.8 Přepínač křížový ks 8,000 481,00 3 848,00
23 K 74xxxR.9 Přepínač střídavý IP4X ks 8,000 445,95 3 567,60

D 76 Konstrukce PSV 706 950,42
24 K 76xxxR.1 Kuchyňská linka v zasedací místnosti (spotřebiče) KPL 1,000 45 657,55 45 657,55

25 K 76xxxR.2 Kuchyňská linka v místnosti pro externí firmy 
(spotřebiče) KPL 1,000 18 679,78 18 679,78

26 K 76xxxR.3 Realizační dokumentace stavby ks 1,000 183 443,28 183 443,28

27 K 76xxxR.4 Inženýring realizace projektu (TDI, autorský. dozor, 
atd.) ks 1,000 192 789,14 192 789,14

28 K 76xxxR.5 UTZ+PZ pro celou MR KPL 1,000 40 145,29 40 145,29

29 K 76xxxR.6 Demontáž a ekologická likvidace stávající technologie 
podle popisu v technické zprávě KPL 1,000 226 235,38 226 235,38

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 7 - Stavební elektroin...

Strana 58 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 443 820,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 443 820,30 21,00% 93 202,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 537 022,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 8 - Kamerový systém

OHL ŽS, a.s.

Strana 59 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 443 820,30

75 - Kamerový systém 443 820,30

PS 8 - Kamerový systém

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

Strana 60 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 443 820,30

D 75 Kamerový systém 443 820,30
1 K 75xxxR.1 Rozváděč kamerového systému v nástěnném 

provedení ks 1,000 56 841,29 56 841,29

2 K 75xxxR.2 Kamera - DS-2CD2645FWD-IZS 4.0 Megapixelová, 
G0, IP venkovní vysoce citlivá antivandal ks 8,000 27 244,85 217 958,80

3 K 75xxxR.3 NVR - DS-7732NI-I4 - 32 kanálový síťový 4K digitální 
videorekordér ks 1,000 43 453,77 43 453,77

4 K 75xxxR.4 HDD - WD PURPLE, WD40PURZ pevný disk, HDD, 
3.5", SATA 6Gb/s, 4TB ks 4,000 15 669,93 62 679,72

5 K 75xxxR.5 Dodávka a montáž HW - kamery, držáky, kabeláž KPL 1,000 62 886,72 62 886,72

Menirna_Zapad_uprava_08_2020

PS 8 - Kamerový systém

Strana 61 z 61



×Ü Ò?¦»ª &µ±´« Ü±¾¿
¬®ª?²3

Æ¿¸?¶»²3 Ü±µ±² »²3

ï Ð ÛÜÐÑÕÔ_ÜßÒC ÌÛÎÓSÒ Ð ÛÜ_ÒS ß Ð ÛÊÆÛÌS 
ÍÌßÊÛÒ×�Ì  ß ÆßØ_ÖÛÒS ÐÎßÝS

ð ¼²§ ïòçò îï ïòçò îï

î ÎÛßÔ×ÆßÝÛ ÍÌßÊÛÞÒSÝØ ÐÎßÝS ìêð ¼²§ ïòçò îï ìòïîò îî

í ÜßÌËÓ ËÕÑÒ ÛÒS ÜSÔßå ¼± ìêð ¼²  ±¼ ° »¼?²3 ¿ ° »ª¦»¬3 
¬¿ª»²·�¬

ð ¼²§ ìòïîò îî ìòïîò îî

ì Ø¿®³±²±¹®¿³ °®¿½3 ìêð ¼²§ ïòçò îï ìòïîò îî

ë ÍÑðï Í¬¿ª»¾²3 ?¬ íðí ¼²§ ïòçò îï íðòêò îî

ê Í¬¿ª»¾²3 &°®¿ª§ îéí ¼²§ ïòçò îï íïòëò îî

é Ñ°®¿ª¿ ¦°»ª² ²#½¸ °´±½¸ êï ¼²§ ïòëò îî íðòêò îî

è Ñ°´±½»²3 êï ¼²§ ïòëò îî íðòêò îî

ç Æ¼®¿ª±¬»½¸²·µ¿ ïîï ¼²§ ïòïïò îï íïòëò îî

ïð Ê¦¼«½¸±¬»½¸²·µ¿ ïëï ¼²§ ïòïîò îï íðòìò îî

ïï ÍÑðî Ñ¼ª»¼»²3 °±ª®½¸±ª#½¸ ª±¼ô ²¿°±¶»²3 ²¿ µ¿²¿´·¦¿½· ïðè ¼²§ ïòçò îï ïéòïîò îï

ïî ÐÍ ï Í¬ 3¼¿ª? ?¬ îéç ¼²§ ïòíò îî ìòïîò îî

ïí ÐÍ î Ì®¿µ ²3 ¬»½¸²±´±¹·» ìíð ¼²§ ïòïðò îï ìòïîò îî

ïì Ó±¾·´²3 ³ ²3®²¿ èì ¼²§ ïòïðò îï ìòïîò îî

ïë Ì®¿µ ²3 ¬»½¸²±´±¹·» îéç ¼²§ ïòíò îî ìòïîò îî

ïê ÐÍ í Ê´¿¬²3 °±¬ »¾¿ çî ¼²§ ïòèò îî íïòïðò îî

ïé ÐÍ ì Æ¿ çï ¼²§ ïòìò îî íðòêò îî

ïè ÐÍ ë Ë¦»³² ²3 éê ¼²§ ïòçò îï ïëòïïò îï

ïç ÐÍ ê Ü?´µ±ª7 ±ª´?¼?²3 ïèé ¼²§ ïòêò îî ìòïîò îî

îð ÐÍ é Í¬¿ª»¾²3 »´»µ¬®±·²¬¿´¿½» õ ±¬¿¬²3 îéí ¼²§ ïòïïò îï íïòéò îî

îï ÐÍ è Õ¿³»®±ª# §¬7³ çî ¼²§ ïòëò îî íïòéò îî

ïòçò

ïòçò ìòïîò

ìòïîò

ïòçò íïòëò

ïòëò íðòêò

ïòëò íðòêò

ïòïïò íïòëò

ïòïîò íðòìò

ïòçò ïéòïîò

ïòíò ìòïîò

ïòïðò ìòïîò

ïòíò ìòïîò

ïòèò íïòïðò

ïòìò íðòêò

ïòçò ïëòïïò

ïòêò ìòïîò

ïòïïò íïòéò

ïòëò íïòéò

Ê×× Ê××× ×È È È× È×× × ×× ××× ×Ê Ê Ê× Ê×× Ê××× ×È È È× È×× ×
îðîï îðîî

Ø¿®³±²±¹®¿³ ¬¿ª¾§ þÊ#³ ²¿ ¬»½¸²±´±¹·» ÓÎ Æ?°¿¼ô ¼·°» ·²µ« ³ ²3®»² ¿ ¬¿ª»¾²3 &°®¿ª§ ±¾¶»µ¬«þ

ï  ñ  ï 




